

नेपाल सरकार
श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय
सामाजिक सुरक्षा कोष

रोजगारदाताको स्थिति

मिति 2019.02.28

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
1	rbhattarai	330608D150000192 20750000003528	हिमालयन खाद्य एवं प्याकिङ्ग उद्योग लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
2	snepal	330608D260000799 20750000002948	युनाईटेड सिमेन्टस प्रा. लि	2075.11.07	रुजु	
3	snepal	330803Q990000070 20750000002737	बज्र बाराही सेक्युरिटी सभिस प्रा लि	2075.10.01	रुजु	
4	snepal	330604E400000185 20750000003166	खड्का आयल सप्लायर्स	2075.10.09	रुजु	
5	snepal	220807D240000417 20750000003407	नेपाल फर्मास्युटिकल्स लेबोरेटरी प्रा. लि.	2075.10.29	रुजु	
6	snepal	330608O930000241 20750000002295	सुविधा सेवा प्रा.लि.	2075.10.10	रुजु	
7	snepal	330802O930000008 20750000002342	प्रेरणा	2075.09.15	रुजु	
8	snepal	330608H550000281 20750000002380	सोल्टी होटल लि.	2075.10.17	रुजु	
9	snepal	330608G520000341 20750000002640	कलेक्टिभ फेमिली स्टोर्स प्रा लि	2075.10.21	रुजु	
10	snepal	330802J650000796 20750000002712	सी. जी. फिन्को लि.	2075.11.07	रुजु	
11	snepal	440504D280000126 20750000002320	माछापुच्छ्रे मेटल एन्ड मेशिनरी वर्क्स प्रा लि	2075.10.08	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
12	snepal	330608M800000171 20750000003060	एन सि सि एस एकेडेमी	2075.10.09	रजु	
13	rbhattarai	550811D150000143 20750000003400	जगदम्बा फुड्स	2075.10.09	रजु	
14	rbhattarai	331206D240000131 20750000003068	एशियन पेन्टस् नेपाल प्रा लि	2075.10.09	रजु	
15	snepal	330608G520000026 20750000002782	कल मोविलिटी प्रा लि।	2075.09.15	रजु	
16	snepal	330702D240000025 20750000002780	िसम्का लेबोराटो रिज् प्रा िल	2075.09.15	रजु	
17	rbhattarai	330602O930000905 20750000002861	सुनगाभा सप्लाई एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.12	रजु	
18	rbhattarai	330608I640000114 20750000002478	स्विफ्ट टेक्नोलोजि प्रा लि	2075.10.08	रजु	
19	rbhattarai	330608H550000121 20750000003032	रिभ साइड स्प्रिङ्गस रिपोर्ट प्रा ली	2075.10.08	रजु	
20	rbhattarai	330608G520000200 20750000003262	पायोनिर ग्लोबल	2075.10.09	रजु	
21	rbhattarai	330802O930000229 20750000003286	डिसेन्ट्रलाइज्ड रुरल इन्फ्राइस्चक्चर एण्ड लाइभलीहुड प्रोजेक्ट — डि आर आइ एल पी	2075.10.10	रजु	
22	snepal	330802O930000883 20750000002724	नेपाल सोसियल बिजनेस	2075.11.08	रजु	
23	snepal	220315F450000277 20750000003362	रमण कन्स्ट्रक्सन प्रा लि	2075.10.16	रजु	
24	snepal	330802H550000793 20750000002697	सी. जी. सफारी एण्ड टूर्स प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
25	rbhattarai	330604D170000198 20750000003245	बुम्बु कार्पेट इण्डस्ट्रिज	2075.10.09	रजु	
26	snepal	330802O930000343 20750000003558	जोनाइटर इन्टरनेशनल असिस्टेन्स	2075.10.21	रजु	
27	snepal	330608O930000350 20750000002525	फायर प्रिभेन्सन एण्ड फायर कन्ट्रोल ट्रेनिङ० प्रा० लि०	2075.10.21	रजु	
28	rbhattarai	331206D240000227 20750000002889	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	2075.10.10	रजु	
29	snepal	330608G510000310 20750000003608	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा लि	2075.10.20	रजु	
30	rbhattarai	330802N850000926 20750000003112	आश्विन्स मेडिकल कलेज एण्ड हस्पिटल प्रा. लि.	2075.11.13	रजु	
31	rbhattarai	330608E400000212 20750000003380	तिप्ल्याङ्ग कालिगण्डकी हाइड्रोपावर प्रा लि	2075.10.09	रजु	
32	snepal	220807D330000214 20750000003429	भास्कर हर्वास्युटिकल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
33	rbhattarai	550808H550000190 20750000003495	टाइगर बान प्रा लि	2075.10.09	रजु	
34	snepal	330802O930000424 20750000003773	साप्ला निर	2075.10.29	रजु	
35	snepal	331304D150000545 20750000004115	युनाइटेड लिक्स प्रा लि	2075.11.02	रजु	
36	snepal	330608O930000339 20750000004187	ऋतु सप्लायर्स एण्ड सेक्युरिटी शर्मिस प्रा लि	2075.10.20	रजु	
37	rbhattarai	330608G500000447 20750000004176	हिदको प्रा लि	2075.10.29	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
38	rbhattarai	330608M800000443 20750000004170	ड्रिम डेस्टीनी एजुकेशन फाउण्डेशन	2075.10.29	रुजु	
39	snepal	330802N850000513 20750000004211	रैले इन्टरनेसनल, नेपाल	2075.11.02	रुजु	
40	snepal	330608J660000325 20750000003979	हिमालयन जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी लि	2075.10.20	रुजु	
41	snepal	330604G510000304 20750000004230	लार्डफ स्टेप र्इन्टरनेशनल प्रा.लि.	2075.10.18	रुजु	
42	snepal	330608J670000489 20750000004315	जि ओ हायर पर्चेज कम्पनी प्रा लि.	2075.11.01	रुजु	
43	snepal	330608G520000284 20750000003766	भाटभटेनी सुपर मार्केट एण्ड डिपार्टमेन्टल स्टोर प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.17	रुजु	
44	snepal	330608E400000265 20750000003838	प्रफेक्ट इनर्जि डेभलपमेन्ट प्रा.लि	2075.10.11	रुजु	
45	snepal	330608Q990000293 20750000002881	मनकामना दर्शन पा लि	2075.10.17	रुजु	
46	snepal	331006J650000280 20750000003905	पर्यटन ब्यावसायिक सहकारी संस्था	2075.10.16	रुजु	
47	snepal	550807D260000323 20750000003976	अर्घाखाँची सिमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.20	रुजु	
48	snepal	330608L750000377 20750000004138	ग्रेटफुल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.23	रुजु	
49	snepal	330608H550000530 20750000004352	अर्किड होल्डिङ्गस प्रा.लि.	2075.11.02	रुजु	
50	rbhattarai	331206D160000400 20750000004536	श्री पशुपति टोवाको कम्पनी प्रा. लि.	2075.10.28	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
51	snepal	330802J650000814 20750000004892	रिकोल इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
52	snepal	330608G510000933 20750000004913	जोडियाक मार्केटिङ्ग प्रा.लि.	2075.11.13	रजु	
53	rbhattarai	440504G500000845 20750000004979	विन्ध्या सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
54	snepal	330608M800000493 20750000004347	प्रागमेटिक इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि	2075.11.01	रजु	
55	rbhattarai	330608M800000599 20750000004468	नेपाल एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
56	rbhattarai	330701O930000352 20750000004513	विणा क्लिन सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.10.22	रजु	
57	snepal	330802J660000806 20750000004525	अमेरिकन लार्डफ इन्व्योरेन्स कम्पनी	2075.11.07	रजु	
58	rbhattarai	330802O930000688 20750000004705	एल. आइ. एस. नेपाल प्रा. लि	2075.11.06	रजु	
59	snepal	330608D150000418 20750000003408	हिमाली बेकरी कं. प्रा.लि	2075.10.29	रजु	
60	rbhattarai	330802F450000757 20750000004809	सिड्स टेक्निकल सर्भिसेस प्रा.लि.	2075.11.06	रजु	
61	snepal	330608O930000773 20750000004852	प्रिमसन प्रा लि	2075.11.06	रजु	
62	snepal	330608O930000822 20750000004952	नेपाल जग्गा तथा आवास विकास संघ	2075.11.07	रजु	
63	snepal	770502J670000532 20750000004354	अमरगढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली	2075.11.02	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
64	snepal	330604D210000562 20750000004456	नेट पेपर इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.11.03	रुजु	
65	rbhattarai	330608N850000452 20750000004180	नेपाल आँखा कार्यक्रम	2075.10.29	रुजु	
66	snepal	330608G500000487 20750000004313	आर्ड एम एस मोटर्स प्रा लि	2075.11.01	रुजु	
67	snepal	330802G510000564 20750000004479	टि.एस.एन. इनर्जी प्रा.लि	2075.11.03	रुजु	
68	rbhattarai	330608K700000665 20750000004918	बेष्टार प्रोपर्टिज प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
69	snepal	330608G510000820 20750000004929	सांग्रिला मार्केटिङ नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.07	रुजु	
70	rbhattarai	330802N850000734 20750000004958	केयर-नेपाल	2075.11.06	रुजु	
71	snepal	330608G510000536 20750000004413	आर्ड एम एस ग्रुप प्रा लि	2075.11.02	रुजु	
72	snepal	330608G510000704 20750000004668	नेपाल ओभरसिज मार्केटिङ्ग क. प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
73	rbhattarai	331206D210000627 20750000005263	नोबल प्याकेजिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
74	rbhattarai	330802D230000587 20750000005344	नेपाल विटुमिन तथा ब्यारेल उद्योग लि.	2075.11.05	रुजु	
75	rbhattarai	330608Q990000888 20750000005502	कतार एयरवेज ग्रुप	2075.11.08	रुजु	
76	rbhattarai	330608J650000874 20750000005126	राष्ट्रिय बाणिज्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	2075.11.07	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
77	rbhattarai	330605O930000952 20750000005225	डि.एन. मल्टी सिर्भसेज प्रा. लि	2075.11.13	रजु	
78	snepal	330608P950000552 20750000005280	लुम्बिनी विद्युत उद्योग प्रा. लि.	2075.11.02	रजु	
79	rbhattarai	330802N850000610 20750000005361	क्याथोलिक रिलिफ सर्भिस	2075.11.05	रजु	
80	rbhattarai	330802Q990000960 20750000005346	कारिटास स्वीजरल्याण्ड	2075.11.13	रजु	
81	snepal	330802N850000983 20750000005532	नेपाल परिवार नियोजन संघ	2075.11.15	रजु	
82	rbhattarai	330608O930000709 20750000005542	मानव अधिकारका लागि जनमञ्च	2075.11.06	रजु	
83	rbhattarai	111301A010000875 20750000005122	बराह कृषि उपज तथा पशुपालन प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
84	snepal	330608J670000878 20750000005116	अनलाइन सेक्युरिटी प्रा.लि.	2075.11.08	रजु	
85	rbhattarai	330801D180000504 20750000002837	हेरिटेज फेशन	2075.11.01	रजु	
86	snepal	330802M800000979 20750000005478	एलसिसिआई बुक्स प्रा.लि.	2075.11.15	रजु	
87	rbhattarai	330608I620000873 20750000005110	समिट एयर प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
88	rbhattarai	330606O930000720 20750000005354	डि. मिश्र एण्ड एसोसिएट्स	2075.11.06	रजु	
89	rbhattarai	330608O930000559 20750000005425	यति ट्राभल्स प्रा. लि.	2075.11.03	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
90	rbhattarai	330608Q990000666 20750000005497	सेभ दि चिल्ड्रेन ईण्टरनेशनल	2075.11.05	रुजु	
91	snepal	330608E400000971 20750000005583	माउन्टेन हाइड्रो नेपाल लि	2075.11.14	रुजु	
92	rbhattarai	330608E400000862 20750000005034	मेट्रो काठमाण्डौ ग्यांस इण्डस्ट्रिज लिमिटेड	2075.11.07	रुजु	
93	rbhattarai	330608N850000629 20750000005198	ब्याक टु लाइफ इ.भी.	2075.11.05	रुजु	
94	rbhattarai	330608M800000685 20750000005183	अरुणिमा शैक्षिक प्रतिष्ठान	2075.11.06	रुजु	
95	snepal	330608G500000577 20750000005293	स्टिल इन्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.	2075.11.03	रुजु	
96	snepal	330608G520000578 20750000005296	मेगा हाउस ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.	2075.11.03	रुजु	
97	rbhattarai	330802O930000624 20750000005352	विनरक इन्टरनेशनल	2075.11.05	रुजु	
98	rbhattarai	330802D180000742 20750000005133	हब्बिवा	2075.11.06	रुजु	
99	rbhattarai	330802O930000658 20750000005265	ट्रान्स हिमालयन ट्रेकिंग प्रा. लि	2075.11.05	रुजु	
100	rbhattarai	330802E400000616 20750000005458	पञ्चकन्या माइ हाइड्रोपावर लिमिटेड	2075.11.05	रुजु	
101	rbhattarai	330608O930000671 20750000005655	एस.श्री.एस सेक्युरिटीज सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
102	rbhattarai	330608I640000950 20750000005220	वीवीसी वर्ल्ड सर्भिस	2075.11.13	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
103	rbhattarai	330608H550000655 20750000005682	रुल हेरिटेज प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
104	rbhattarai	330802M800000921 20750000006263	प्रभात तारा बोर्डिङ्ग स्कूल ललितपुर प्रा. लि.	2075.11.13	रजु	
105	snepal	330802M800000973 20750000006268	कान्तिपुर इन्जिनियरिङ्ग कलेज	2075.11.14	रजु	
106	rbhattarai	330608D240000604 20750000005671	सगरमाथा प्रिकाष्ट सोलुसन्स प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
107	rbhattarai	330608O930000961 20750000005341	जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी नेपाल लि.	2075.11.13	रजु	
108	rbhattarai	330608G510000833 20750000006363	वानेश्वर मल्टी गुड्स सप्लायर्स प्रा ली	2075.11.07	रजु	
109	rbhattarai	330904J650000748 20750000004769	महिला लघुवित्त वित्तीय संस्था लि।	2075.11.06	रजु	
110	rbhattarai	330801N850000910 20750000006440	किष्ट फार्मसी प्रा.लि.	2075.11.12	रजु	
111	rbhattarai	330608D170000896 20750000006425	स्पेक्ट्रम प्रोडक्सन प्रा.लि.	2075.11.08	रजु	
112	rbhattarai	330508J650000915 20750000006881	छहारी वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.13	रजु	
113	snepal	330803D150000039 20750000002346	खजुरीको नेपाल प्रा लि	2075.09.15	रजु	
114	snepal	330608O930000108 20750000002937	आयुलोजिक	2075.10.06	रजु	
115	snepal	330608F450000256 20750000003641	बावरी कन्स्ट्रक्सन प्रा लि	2075.10.11	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
116	snepal	331206O930000923 20750000002869	ग्रामीण जागरण र विकास संगठन नेपाल	2075.11.13	रुजु	
117	snepal	330608O930000096 20750000002870	राष्ट्रिय ब्यवसायिक पहल	2075.10.06	रुजु	
118	rbhattarai	330608G510000911 20750000003246	नेटफिनिटी प्रा. लि.	2075.11.12	रुजु	
119	snepal	330608D250000009 20750000002355	हिमालयन मल्टीप्लास्ट र्इ। प्रा। िल.	2075.09.15	रुजु	
120	rbhattarai	220807D150000115 20750000002356	हिमालयन डिष्ट्रिलरी लिमिटेड	2075.10.08	रुजु	
121	rbhattarai	330802D150000695 20750000002555	सी. जी. फूड्स ईन्टरप्राइजेज प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
122	snepal	330802O930000798 20750000002720	सी.जी. शाश्वतधाम	2075.11.07	रुजु	
123	snepal	330802O930000884 20750000002735	सी. जी. नेपाल सोसियल बिजनेस	2075.11.08	रुजु	
124	snepal	330802Q990000038 20750000002764	डि इञ्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्सट्रक्सन प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
125	snepal	330802L750000032 20750000002951	सत्कार सेक्युरिटी	2075.09.15	रुजु	
126	rbhattarai	330802C140000696 20750000002649	सी.जी. सिमेण्ट ईण्डष्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
127	snepal	330608H550000299 20750000002683	हट लिप्स रेष्ट्रो लाउन्ज बार प्रा लि	2075.10.18	रुजु	
128	rbhattarai	330608J660000063 20750000002804	रिलायन्स लाइफ इन्स्युरेन्स लिमिटेड	2075.09.22	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
129	snepal	330608E400000048 20750000002437	यूनिभर्सल पावर कम्पनी लिमिटेड	2075.09.19	रजु	
130	snepal	330802N850000027 20750000002790	अल्का अस्पताल प्रा लि	2075.09.15	रजु	
131	rbhattarai	330802D210000381 20750000003514	जनरल पेपर एण्ड पेपर प्रडक्टस्	2075.10.23	रजु	
132	snepal	330608D250000047 20750000002434	नाइसा प्लस्टीक उद्योग	2075.09.19	रजु	
133	rbhattarai	330209Q990000407 20750000003444	श्री नवदुर्गा निर्माण तथा सरसफाई जनशक्ति सेवा प्रा.लि.	2075.10.28	रजु	
134	snepal	330802D160000778 20750000002648	परफेक्ट ब्लेन्ड्स (नेपाल) प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
135	snepal	330802D320000783 20750000002672	सी.जी. इलेक्ट्रोनिक्स प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
136	snepal	330802D150000206 20750000003271	मार्गो नेपाल प्रा लि	2075.10.09	रजु	
137	snepal	330802I640000018 20750000002583	ब्रोडलिक नेटवर्क एण्ड कम्युनिकेशन प्रा.लि।	2075.09.15	रजु	
138	snepal	330802K700000797 20750000002717	सी. जी. डेभलपर्स प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
139	snepal	330608O930000107 20750000002934	मेरो जब डट कम	2075.10.06	रजु	
140	rbhattarai	330608G500000061 20750000002660	अशोक एल टि ईन्जिनियरिङ सर्भिस प्रा लि	2075.09.22	रजु	
141	snepal	330608M800000247 20750000002976	साझा शिक्षा रूड - पाटी नेपाल	2075.10.10	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
142	rbhattarai	330608G520000201 20750000003273	मार्केट प्लेस	2075.10.09	रजु	
143	snepal	330802N850000311 20750000003622	जपाइगो कर्पोरेशन	2075.10.20	रजु	
144	rbhattarai	330608J670000170 20750000003623	मणिग्राम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि। जमल	2075.10.09	रजु	
145	rbhattarai	330608O930000692 20750000002495	टि आर यू एडभाइजरी सर्भिसेज प्रा लि	2075.11.06	रजु	
146	snepal	330608K740000021 20750000002666	नेक्स्ट भेन्चर कर्प प्रा लि	2075.09.15	रजु	
147	snepal	330608O930000416 20750000003283	फारवेस्टर्न सेक्युरिटी एण्ड फायर फाइटिङ ट्रेनिङ	2075.10.29	रजु	
148	rbhattarai	220703D270000113 20750000002441	जगदम्बा स्टिल्स	2075.10.08	रजु	
149	rbhattarai	330608N850000153 20750000003493	आर एस फर्मास्युटीकल्स इन्टरप्राइजेज	2075.10.09	रजु	
150	snepal	220703I600000301 20750000003511	श्री चण्डिका प्रइभेट लिमिटेड	2075.10.18	रजु	
151	snepal	330802M800000092 20750000002762	युलेन्स एजुकेशन फाउण्डेशन	2075.10.06	रजु	
152	snepal	330608O930000255 20750000003552	के. सिस्टम् प्रा लि	2075.10.11	रजु	
153	snepal	111301O930000068 20750000003596	अपुश्री इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	2075.10.01	रजु	
154	snepal	330605G510000261 20750000003810	एपोलो इन्टरप्राइजेज प्रा.ली	2075.10.11	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
155	snepal	330608O930000517 20750000004289	श्री भैरव सुरक्षा सेवा	2075.11.02	रजु	
156	snepal	330802N850000533 20750000003995	इक्वल एक्सेस ईन्टरनेशनल	2075.11.02	रजु	
157	snepal	330603N850000337 20750000004047	आम्दा नेपाल	2075.10.20	रजु	
158	snepal	330608G510000486 20750000004311	एच एच ट्रेडिङ प्रा लि.	2075.11.01	रजु	
159	snepal	330608G510000491 20750000004323	प्रिमीयम फनिचर्स एण्ड डेकोर प्रा लि.	2075.11.01	रजु	
160	snepal	330608G500000375 20750000004333	सांग्रिला मोटर्स प्रा लि.	2075.10.23	रजु	
161	rbhattarai	330608Q990000288 20750000004038	द रिभर ओभरसिज प्रा लि	2075.10.17	रजु	
162	rbhattarai	330608D250000274 20750000003892	प्लास्टीक रिसाईक्लिङ एन्ड प्रोडक्ट प्रा.ली	2075.10.13	रजु	
163	snepal	330608G510000451 20750000004259	आर्ड एम एस टेलिकम प्रा लि	2075.10.29	रजु	
164	rbhattarai	111214G500000183 20750000003662	ग्लोबल अटो प्वाइन्ट	2075.10.09	रजु	
165	snepal	330802E400000224 20750000003753	जिएमआर अपर कर्णाली हार्डडोपावर लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
166	snepal	440801J650000328 20750000003986	विजय लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.20	रजु	
167	snepal	330702L750000366 20750000004114	शिखर हिमालयन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.22	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
168	snepal	330608K740000450 20750000004219	ड्रिम डेस्टिनी होलिडेज	2075.10.29	रजु	
169	snepal	330608G520000492 20750000004332	उड एण्ड स्टिल फर्निचर प्रा. लि	2075.11.01	रजु	
170	snepal	330802O930000266 20750000003839	तारा म्यानेजमेन्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.11	रजु	
171	snepal	330608N850000279 20750000003834	मेरी स्टोपस् सर्भिसेज	2075.10.16	रजु	
172	snepal	330608H550000436 20750000004151	एस एक्सप्रेस ट्राभल सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.29	रजु	
173	rbhattarai	440710D150000508 20750000004171	अभनिश डिष्टिलरी प्रा लि	2075.11.01	रजु	
174	snepal	330608E400000278 20750000003826	नेपाल ग्यास उद्योग प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.16	रजु	
175	snepal	330608E400000318 20750000003946	सिईडिबि हाईड्रोपावर डेभलपमेन्ट कम्पनी लि	2075.10.20	रजु	
176	rbhattarai	330608D210000433 20750000004078	मोर्डेन प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्रिज	2075.10.29	रजु	
177	snepal	330608O930000437 20750000004155	बरण नेपाल सर्भिसेज प्रा ली	2075.10.29	रजु	
178	snepal	330802Q990000819 20750000003716	समा प्रिन्टर्स प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
179	snepal	330608O930000929 20750000004383	श्री नवदुर्गा सेक्युरिटी गार्ड सप्लार्ड सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.13	रजु	
180	rbhattarai	330608D150000405 20750000004348	विनायक एगो प्रा. लि.	2075.10.28	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
181	snepal	330802G520000574 20750000004559	वि एण्ड वि इन्क प्रा. लि	2075.11.03	रजु	
182	rbhattarai	330802G500000747 20750000004797	अटोहव लजिस्टिक्स नेपाल प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
183	rbhattarai	330802G510000758 20750000004813	बज्र एण्ड बज्राचार्य इन्टरप्राइजेज	2075.11.06	रजु	
184	rbhattarai	330802M800000762 20750000004838	वि बल्ड अनलस	2075.11.06	रजु	
185	rbhattarai	330802M800000683 20750000004587	रुम टु रिड	2075.11.06	रजु	
186	rbhattarai	330803O930000900 20750000004660	आमा घर	2075.11.09	रजु	
187	snepal	330802L750000392 20750000004728	रक्षक गोरखा इन्टिग्रेटेड सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.27	रजु	
188	rbhattarai	330608O930000767 20750000004851	प्रकाश सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
189	snepal	330802O930000795 20750000004972	मानवताको लागि आवास अन्तरराष्ट्रिय	2075.11.07	रजु	
190	rbhattarai	330608G510000469 20750000004483	हिमालयन इलेक्ट्रोनिक्स प्रा लि	2075.10.29	रजु	
191	snepal	111213D210000571 20750000004557	जस्मिन हाइजीन प्रोडक्टस	2075.11.03	रजु	
192	rbhattarai	331206D290000866 20750000005064	गणेश ईन्जिनियरिङ् बक्स	2075.11.07	रजु	
193	rbhattarai	330802D310000501 20750000005071	उज्वल इनर्जी प्रा. लि.	2075.11.01	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
194	rbhattarai	330608L750000678 20750000004508	नेपाल युरोपियन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
195	rbhattarai	330608J650000729 20750000004799	नेपाल क्रेडिट एण्ड कमर्स बैंक लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	
196	snepal	440504H550000809 20750000004869	पभिलिअन्स हिमालय प्रा.लि.	2075.11.07	रुजु	
197	rbhattarai	330608O930000595 20750000004423	आइ एम एस कन्सल्टेन्सी प्रा लि	2075.11.05	रुजु	
198	snepal	330802D270000394 20750000004759	पञ्चकन्या वायर्स प्रा. लि.	2075.10.27	रुजु	
199	snepal	330608G520000780 20750000004948	युनिभर्सल इलेक्ट्रोक्म प्रा.लि	2075.11.06	रुजु	
200	snepal	330608G500000825 20750000004973	हुन्डाई काठमाडौं प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.07	रुजु	
201	rbhattarai	330703M800000856 20750000004990	मातृभूमि स्कुल	2075.11.07	रुजु	
202	snepal	330607G520000547 20750000004365	मोडर्न पार्केट एण्ड डेकोरेटर प्रा.लि	2075.11.02	रुजु	
203	rbhattarai	330608G510000404 20750000004342	नेपाल मार्केटिङ्ग कम्पनी प्रा. लि	2075.10.28	रुजु	
204	snepal	330608N850000389 20750000004720	मित्र समाज	2075.10.27	रुजु	
205	snepal	330512J650000816 20750000004907	आशा लघुवित्त वित्तीय संस्था लि.	2075.11.07	रुजु	
206	snepal	330608O930000824 20750000004970	ग्लोबल जव्स प्रा.ली	2075.11.07	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
207	snepal	330608P950000876 20750000005112	एभरेष्ट एक्सप्रेस इन्टरनेशनल प्रा.लि	2075.11.08	रजु	
208	rbhattarai	330802N850000645 20750000005150	वर्ल्ड भिजन इन्टरनेशनल	2075.11.05	रजु	
209	rbhattarai	330608G510000739 20750000005241	युनिभर्सल वेभरेजेज प्रा.लि	2075.11.06	रजु	
210	rbhattarai	330608D160000682 20750000005557	सूर्य नेपाल प्रा.लि.	2075.11.06	रजु	
211	snepal	330608Q990000579 20750000005297	एडभेन्चर गौरीशंकर प्रा. लि.	2075.11.03	रजु	
212	rbhattarai	330802O930000893 20750000003578	कानूनी सहयोग तथा परामर्श केन्द्र	2075.11.08	रजु	
213	rbhattarai	330802I640000864 20750000005055	एनसेल प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
214	rbhattarai	330608J670000887 20750000005736	त्रिशक्ती सेक्युरिटीज पब्लिक लिमिटेड	2075.11.08	रजु	
215	rbhattarai	330608P950000744 20750000004818	केटिएम एचआर सोलुसन्स प्रा.लि	2075.11.06	रजु	
216	snepal	330608J670000807 20750000004547	भेन्चर हायर पर्चेज प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
217	rbhattarai	330802O930000849 20750000005690	वर्ल्डलिक इन्फोटेक सेर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
218	rbhattarai	330608H550000832 20750000006352	इन्ड्रेणी सुइट होटल प्रा.ली	2075.11.07	रजु	
219	rbhattarai	330608A010000705 20750000006102	इष्टर्न एग्रिकल्चर फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
220	snepal	330608M800000785 20750000006369	निसर्ग बाटिका प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	
221	snepal	330802D180000309 20750000003303	पूर्णा इन्टरप्राइजेज प्रा .लि	2075.10.18	रुजु	
222	snepal	111306D170000295 20750000003330	रिलायन्स स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड	2075.10.18	रुजु	
223	snepal	331305D360000270 20750000003565	एसवाइ प्यानल नेपाल प्रा.ली.	2075.10.11	रुजु	
224	rbhattarai	330802O930000180 20750000003627	मोट म्याकडोनाल्ड लिमिटेड कम्पनि	2075.10.09	रुजु	
225	snepal	220315G510000218 20750000003539	रमण जनरल प्रा।लि	2075.10.09	रुजु	
226	snepal	330608H550000034 20750000002982	शायम्स वान ट्री क्याफे प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
227	snepal	111214H550000125 20750000002318	होटल जेनियल प्रा लि	2075.10.08	रुजु	
228	rbhattarai	330608E400000119 20750000003015	सिद्धार्थ ग्यास उद्योग प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.08	रुजु	
229	snepal	330608O930000162 20750000003016	पठाओ नेपाल प्रा। लि ।	2075.10.09	रुजु	
230	snepal	111214G500000248 20750000003305	पुजा इन्टरनेशनल	2075.10.10	रुजु	
231	rbhattarai	330608O930000660 20750000003582	खुकुरी नेपाल सेक्युरिटी प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
232	rbhattarai	330608M800000234 20750000003590	किङ्गस कलेज प्रा.लि.	2075.10.10	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
233	snepal	330608N850000422 20750000003599	स्वास्थ्य अनुसन्धान तथा सामाजिक विकास मन्त्र	2075.10.29	रजु	
234	snepal	330608M800000043 20750000002301	इन्स्टिटुटन कलेज प्रा लि	2075.09.17	रजु	
235	snepal	330802H550000885 20750000002801	सी. जी. रिटेल प्रा. लि.	2075.11.08	रजु	
236	snepal	330802K740000189 20750000003196	मुर्भस एण्ड सेकर्स होल्डिङ्स प्रा लि	2075.10.09	रजु	
237	rbhattarai	330802J670000221 20750000003428	परिचित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
238	snepal	330608J650000049 20750000002452	सिटी एक्सप्रेस फार्इतान्स कम्पनी लिमिटेड	2075.09.19	रजु	
239	rbhattarai	330608N850000912 20750000003310	आइपास नेपाल	2075.11.12	रजु	
240	rbhattarai	330802N850000208 20750000003315	नेपाल युथ फाउण्डेशन नेपाल	2075.10.09	रजु	
241	rbhattarai	330608E400000142 20750000003379	अपर म्याग्दी हाइड्रोपावर प्रा लि	2075.10.09	रजु	
242	snepal	330608D150000414 20750000002742	गोर्खा ब्रुअरी प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	
243	snepal	330802I630000042 20750000002299	सिता वर्ल्ड ट्राभल नेपाल प्रा ली	2075.09.17	रजु	
244	snepal	331206D310000413 20750000002340	नेपाल इकरात इन्जिनिरिंग क प्रा लि	2075.10.29	रजु	
245	snepal	330608E410000779 20750000002656	रेबट स्प्रिङ्गस् मिनरल वाटर प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
246	snepal	330608H550000130 20750000002835	नेपाली घर होटल प्रा . लि	2075.10.09	रजु	
247	rbhattarai	330608D250000147 20750000003437	जगदम्बा सेन्थेटिक्स	2075.10.09	रजु	
248	rbhattarai	330608O930000064 20750000002807	डिप्रोटन मेनपावार सप्लायर्स प्रा। लि।	2075.09.22	रजु	
249	rbhattarai	330608M800000186 20750000003480	द नेस्कट एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा लि	2075.10.09	रजु	
250	snepal	330608L750000004 20750000002795	नेपाल पर्यटन बोर्ड	2075.09.09	रजु	
251	snepal	330802N850000097 20750000002874	नेपाल युथ फाउण्डेशन	2075.10.06	रजु	
252	snepal	330608Q990000076 20750000003071	फिस्टेल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.01	रजु	
253	snepal	550703D150000088 20750000002294	विजय डिजिटलरी प्रा. लि	2075.10.06	रजु	
254	snepal	330802G520000784 20750000002675	सी. जी. इम्पेक्स प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
255	rbhattarai	330802O930000191 20750000003496	एस टि आर कम्प्युटर प्रा लि	2075.10.09	रजु	
256	snepal	330608K740000240 20750000003588	हिमालयन इन्फ्रास्ट्रक्चर फण्ड लि.	2075.10.10	रजु	
257	snepal	440504G500000135 20750000002941	त्रिभुङ्गा टे«डिड कन्सन प्रा। लि।	2075.10.09	रजु	
258	rbhattarai	330803D150000122 20750000003033	नाङ्गलो बेकरीज प्रा ली	2075.10.08	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
259	rbhattarai	330802K700000236 20750000003706	ललितपुर विशाल बजार मल्टीप्लेक्स कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.10	रुजु	
260	rbhattarai	330605L750000165 20750000003711	डि एन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.09	रुजु	
261	snepal	330608O930000518 20750000004291	छाता संस्था नेपाल	2075.11.02	रुजु	
262	snepal	550802O930000365 20750000004111	मेहेनती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.10.22	रुजु	
263	snepal	330802J670000459 20750000004268	स्प्यारो पे प्रा लि	2075.10.29	रुजु	
264	snepal	330608G510000263 20750000003827	भि जी ल्युब प्रा लि	2075.10.11	रुजु	
265	rbhattarai	330608G510000861 20750000003965	आई.एम.एस. स्मार्ट प्रा. लि.	2075.11.07	रुजु	
266	snepal	330608O930000312 20750000003674	जन्म डाइनामिक्स	2075.10.20	रुजु	
267	rbhattarai	331101O930000461 20750000004256	मानव तथा राष्ट्रिय विकास समाज नेपाल	2075.10.29	रुजु	
268	snepal	330802G520000794 20750000002711	सी.जी. मोबाइल्स प्रा. लि.	2075.11.07	रुजु	
269	snepal	330608E400000338 20750000004075	सिनर्जी पावर डेभलपमेन्ट लिमिटेड	2075.10.20	रुजु	
270	rbhattarai	330610G500000440 20750000004162	सिप्रदी अटोपार्टस प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
271	rbhattarai	330608G500000453 20750000004204	जि ओ अटोकेयर प्रा लि.	2075.10.29	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
272	snepal	330608G510000457 20750000004265	एस्योर्ड मोटर्स प्रा लि.	2075.10.29	रजु	
273	snepal	330608F450000358 20750000003959	नेपाल एक्स-टू सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.22	रजु	
274	rbhattarai	330608J650000430 20750000004060	छिमेक लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.29	रजु	
275	rbhattarai	330608P950000429 20750000004043	देव ज्योति ग्रुप होल्डीङ्ग एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	
276	snepal	330608K700000364 20750000004110	ग्रिन हिल सिटी प्रा ली	2075.10.22	रजु	
277	snepal	330608E400000438 20750000004159	जगदम्बा मोवाइल्स	2075.10.29	रजु	
278	snepal	330608G510000488 20750000004314	पुनम पार्केट एण्ड फर्निचर प्रा.लि	2075.11.01	रजु	
279	snepal	330411G520000286 20750000003917	पशुपति ट्रेडर्स	2075.10.17	रजु	
280	snepal	330608O930000324 20750000003977	अमरावती ट्राभल्स प्रा लि	2075.10.20	रजु	
281	snepal	330608D260000368 20750000004123	सिद्धि गणेश माइन्स एण्ड मिनेरल्स	2075.10.22	रजु	
282	snepal	330608E400000380 20750000004168	दोदी खोला जल विद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.10.23	रजु	
283	snepal	330608Q990000818 20750000003715	आफ्का नेपाल प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
284	snepal	330608G510000315 20750000003939	आई एम एस केयर प्रा लि	2075.10.20	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
285	snepal	330802I640000927 20750000003981	सी. जी. टेलिकम प्रा. लि	2075.11.13	रुजु	
286	rbhattarai	330608P950000434 20750000004109	भाजुरत्र एजेन्सी प्रा लि	2075.10.29	रुजु	
287	snepal	111214D250000367 20750000004116	एम एम प्लाष्टिक उद्योग प्रा ली	2075.10.22	रुजु	
288	rbhattarai	330608E400000597 20750000004425	श्रीराम ग्यास उद्योग प्रा.लि	2075.11.05	रुजु	
289	rbhattarai	330802N850000723 20750000004701	वि. एण्ड वि. अस्पताल प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
290	rbhattarai	330802D250000500 20750000004730	पञ्चकन्या रोटोमोल्ड प्रा. लि.	2075.11.01	रुजु	
291	rbhattarai	330608J650000754 20750000004739	देव: विकास बैंक लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	
292	rbhattarai	330608K740000639 20750000004672	रसूवा के डि ज्वाइन्ट भेन्चर प्रा लि	2075.11.05	रुजु	
293	snepal	330802M800000534 20750000004776	रातो बङ्गला स्कुल	2075.11.02	रुजु	
294	snepal	330802L750000351 20750000004500	मेट्रो सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.21	रुजु	
295	snepal	551105D260000935 20750000004885	जय मंगलम सिमेन्टस प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	
296	rbhattarai	330608G500000854 20750000004982	एल. एच. सर्भिसेज एन्ड स्पेयर पार्ट्स प्रा. लि	2075.11.07	रुजु	
297	snepal	330605G520000548 20750000004366	ड्रिम डेकवर	2075.11.02	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
298	snepal	440504D280000541 20750000004361	पंचकन्या मेटल इन्जिनियरिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.02	रजु	
299	snepal	330608J670000551 20750000004382	के. के. आउटसोर्सिङ प्रा. लि.	2075.11.02	रजु	
300	rbhattarai	330608G510000470 20750000004509	स्मार्टडोको प्रा लि	2075.10.29	रजु	
301	rbhattarai	330608K740000640 20750000004671	बिल्डकन अर्थमुभर्स प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
302	snepal	330802D280000391 20750000004738	पञ्चकन्या एस्. एस्. प्रा. लि.	2075.10.27	रजु	
303	rbhattarai	330605G520000593 20750000004393	समिक्षा इन्टरनेशनल	2075.11.05	रजु	
304	snepal	330602D170000411 20750000004426	एट्रिक इन्टरनेशनल सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.10.28	रजु	
305	snepal	330608N850000423 20750000003769	आम्दा माईन्ड्स नेपाल	2075.10.29	रजु	
306	rbhattarai	330608N850000761 20750000004836	अन्तरराष्ट्रिय अध्ययन तथा सहयोग केन्द्र, सेसी नेपाल	2075.11.06	रजु	
307	rbhattarai	331206D160000402 20750000004835	गोर्खा लाहारी प्रा. ली. शाखा युनीट २	2075.10.28	रजु	
308	rbhattarai	330608G500000842 20750000004975	एल. आइ. क्लिक सर्भिसेज प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
309	snepal	330802N850000815 20750000004997	आकसियो कन्ट्र ला फाम — भोक विरुद्धको अभियान	2075.11.07	रजु	
310	snepal	330608D270000823 20750000004967	शाक्य आल्मोनियम इण्डस्ट्रिज प्रा.लि	2075.11.07	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
311	rbhattarai	330608D150000946 20750000005209	वरुण विभरेज नेपाल प्रा. लि	2075.11.13	रजु	
312	rbhattarai	330608M800000633 20750000005242	युनाइटेड वोल्ड स्कुल्स	2075.11.05	रजु	
313	rbhattarai	330802M800000717 20750000005459	एल.सि.सि.आई. नेपाल	2075.11.06	रजु	
314	snepal	330608M800000982 20750000005520	कस्मिक इन्टरनेशनल एकेडेमी	2075.11.15	रजु	
315	rbhattarai	330608P950000951 20750000005223	गुरु ईन्फोसीस प्रा लि	2075.11.13	रजु	
316	rbhattarai	330802O930000659 20750000005276	ट्रान्स हिमालयन टुर प्रा. लि	2075.11.05	रजु	
317	rbhattarai	330802F450000653 20750000005311	पाराम्याक्स कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
318	rbhattarai	330802D280000609 20750000005360	फ्युचर वोर्क्स बिल्डिंग सोलुसिन्स प्रा लि	2075.11.05	रजु	
319	snepal	330608O930000576 20750000005329	नेशनल जब प्रोभाइडर सर्भिस	2075.11.03	रजु	
320	rbhattarai	330608O930000675 20750000005412	यती होलीडेज प्रा. ली.	2075.11.05	रजु	
321	rbhattarai	330608O930000716 20750000005500	जे.एम. लम्साल एण्ड कम्पनी	2075.11.06	रजु	
322	rbhattarai	330608Q990000943 20750000005174	सायु नेपाल ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.	2075.11.13	रजु	
323	rbhattarai	330704D170000713 20750000005567	हिमालयन निट वेयर	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
324	snepal	330608P950000980 20750000005481	एभरेष्ट एक्सप्रेस टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि	2075.11.15	रजु	
325	rbhattarai	330608J650000625 20750000005619	एसियन सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
326	rbhattarai	330608J650000714 20750000005528	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
327	rbhattarai	330802A010000628 20750000005195	इको कोअपरेसन	2075.11.05	रजु	
328	snepal	330802O930000566 20750000004514	क्रिश्चियन एड	2075.11.03	रजु	
329	rbhattarai	330608N850000949 20750000005217	लिशा हिमालया इ. भि.	2075.11.13	रजु	
330	snepal	330608O930000582 20750000005319	लिफ्रग टेक्नोलोजी नेपाल प्रा. लि.	2075.11.03	रजु	
331	rbhattarai	330608O930000962 20750000005337	टि. आर. उपाध्याय एण्ड कं	2075.11.13	रजु	
332	rbhattarai	331304A010000558 20750000005438	ग्लोबल ह्याचरी प्रा.लि	2075.11.03	रजु	
333	rbhattarai	330608O930000557 20750000005447	इन्टरनेशनल करपोरेट सिस्टम कन्सल्टेन्सी	2075.11.03	रजु	
334	rbhattarai	330608L750000966 20750000005236	भिस्वा सेक्युरिटी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.13	रजु	
335	rbhattarai	330608A010000701 20750000006142	अर्पण एग्रो फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
336	rbhattarai	330608D150000694 20750000005836	यती ब्रुअरी प्रा.लि.	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
337	rbhattarai	330608H550000851 20750000006298	इन्द्रेणी व्याङ्केट प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
338	rbhattarai	330803G520000664 20750000005750	एस एम आइ इन्टरप्राइजेज	2075.11.05	रजु	
339	snepal	330608D280000810 20750000006270	राजेश मेटल क्राफ्टस प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
340	rbhattarai	330608O930000892 20750000006292	एस एम एस सेक्युरिटी प्रा .लि.	2075.11.08	रजु	
341	snepal	330802M800000904 20750000006210	टीच फर नेपाल	2075.11.10	रजु	
342	rbhattarai	330608E400000830 20750000006260	पालुन खोला हाइड्रोपावर प्रा लि	2075.11.07	रजु	
343	snepal	330608J650000914 20750000006305	धनसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.13	रजु	
344	rbhattarai	330802F450000603 20750000005601	सगरमाथा रिसोर्सेस प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
345	rbhattarai	330605O930000679 20750000005992	सुप्रिम ह्युमन रिसोर्स सोलुसन प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
346	rbhattarai	330608D310000007 20750000002175	घाम पावर नेपाल प्रा लि	2075.09.12	रजु	
347	snepal	330608E400000041 20750000002289	डेलोइट कन्सुल्टिङ ओ भरसिज प्रोजेक्टस ल् ल् सी । नेपाल हाइड्रोपाओवर प्रोजेक्ट । यू अस आ एे डी नेपाल	2075.09.17	रजु	
348	rbhattarai	330608J660000001 20750000002408	लुम्बिनी जनरल इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.09.09	रजु	
349	snepal	330608D150000003 20750000002738	नेविको प्रा लि	2075.09.09	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
350	snepal	330608E400000023 20750000002743	सानिमा मिडिल तमोर हाइड्रोपावर लि.	2075.09.15	रजु	
351	rbhattarai	330608O930000175 20750000003639	कालिन्चोक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.09	रजु	
352	rbhattarai	111114D200000207 20750000003329	सरावगी प्लाइवुड इन्डस्ट्रिज	2075.10.09	रजु	
353	rbhattarai	110206E400000231 20750000003392	एसजेवीएन अरुण ३ पावर डेवलपमेण्ट कम्पनी प्रा लि	2075.10.10	रजु	
354	snepal	111307D150000220 20750000003541	श्री पशुपति त्रिफुट इण्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.10.09	रजु	
355	snepal	330802O930000788 20750000002373	स्प्राउट टेक्नोलोजी सर्भिस प्रा लि	2075.11.07	रजु	
356	snepal	330608I640000080 20750000002744	प्रधानता मिडिया प्रा लि	2075.10.01	रजु	
357	snepal	330608D150000029 20750000002862	बोटलर्स नेपाल लिमिटेड	2075.09.15	रजु	
358	snepal	330608O930000085 20750000002171	सि डि एम इन्टरनेसनल इंक	2075.10.06	रजु	
359	snepal	330802O930000031 20750000002926	इनिसियटिभ सोलुसन्स प्रा लि	2075.09.15	रजु	
360	snepal	330608O930000296 20750000003080	बागमती पेट्रोक्लियम डिलर्स एसोसिएसन	2075.10.18	रजु	
361	rbhattarai	330608Q990000290 20750000003391	विपिन कन्स्ट्रक्सन किल्ल जनशक्ति एण्ड सप्लायर्स प्रा लि	2075.10.17	रजु	
362	snepal	330608O930000077 20750000003103	गोर्खाली योद्धा सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.01	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
363	rbhattarai	220703N850000138 20750000003159	नेशनल हेल्थकेयर प्रा ली	2075.10.09	रुजु	
364	snepal	330608P950000498 20750000003600	द बन्धन सेक्युरिटी एण्ड बर्कर सर्भिस प्रा. लि.	2075.11.01	रुजु	
365	snepal	330802K740000086 20750000002173	जावलाखेल ग्रुप अफ इण्डस्ट्रिज प्रा . लि	2075.10.06	रुजु	
366	snepal	770106K740000792 20750000002395	बाजुरा उद्योग वाणिज्य संघ	2075.11.07	रुजु	
367	snepal	330608O930000073 20750000002826	डिलक्स सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.01	रुजु	
368	snepal	330802O930000294 20750000002918	ब्रिटिश सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि	2075.10.17	रुजु	
369	rbhattarai	330802M800000205 20750000003300	अर्ली चाइल्डहुड एजुकेशन सेन्टर	2075.10.09	रुजु	
370	rbhattarai	330608O930000188 20750000003482	स्टम कम्युनिकेशनस नेपाल प्रा.लि	2075.10.09	रुजु	
371	rbhattarai	551105D220000187 20750000003488	देउती प्याकेजिङ्ग	2075.10.09	रुजु	
372	snepal	220703D280000087 20750000002217	भगवती स्टिल ई प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
373	snepal	330608O930000072 20750000002749	क्रान्तिपुर सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.01	रुजु	
374	snepal	330802G520000101 20750000002908	सेल्वेज क्यास एण्ड क्यारी प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
375	rbhattarai	330802K740000195 20750000003269	फुड मारिओ प्रा लि	2075.10.09	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
376	rbhattarai	330608D150000145 20750000003418	जगदम्बा स्प्रिट्स	2075.10.09	रजु	
377	snepal	331304D150000124 20750000002300	रोलिङ्ग रिभर डिष्ट्रिबुटर्स प्रा. लि	2075.10.08	रजु	
378	rbhattarai	330608E400000055 20750000002569	सानिमा हार्डवेयर लिमिटेड	2075.09.22	रजु	
379	snepal	330802D150000782 20750000002657	सी.जी. एन्जिम नेपाल प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
380	snepal	330605O930000174 20750000003079	डि न्योपाने एण्ड एसोसिएट्स	2075.10.09	रजु	
381	rbhattarai	330802D330000698 20750000002655	सी.जी. वायोटेक प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
382	rbhattarai	330608G510000228 20750000002891	म्हेपी अजिमा टेडर्स कम्पनी प्रा लि	2075.10.10	रजु	
383	snepal	330801P950000100 20750000002894	पूर्वाञ्चल इन्टरप्राइजेज	2075.10.06	रजु	
384	snepal	440504N850000030 20750000002917	हिमालयन एनिमल रेसक्यू ट्रस्ट	2075.09.15	रजु	
385	rbhattarai	330608O930000906 20750000002978	आजाद निर्माण सेवा प्रा.लि.	2075.11.12	रजु	
386	rbhattarai	330608O930000118 20750000003010	नोकरी नेपाल प्रा.लि.	2075.10.08	रजु	
387	rbhattarai	330608J650000398 20750000003406	गोल्डेन गेट सेभिङ एण्ड क्रेडिट को अपरेटिभ लि	2075.10.27	रजु	
388	rbhattarai	330802D170000169 20750000003620	उज्वल कार्पेट उद्योग	2075.10.09	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
389	rbhattarai	330802O930000134 20750000003121	सिटी एक्सप्रेस म्यानेजमेन्ट प्रा लि	2075.10.09	रजु	
390	snepal	330802K740000081 20750000003248	मुर्भस एण्ड शेर्कस मिडिया	2075.10.01	रजु	
391	snepal	330608J650000291 20750000002423	फस्ट माईक्रोफाइनान्स लघु वित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.17	रजु	
392	snepal	330608Q990000781 20750000002851	निम्बल इन्फोसिस प्रा.लि.	2075.11.06	रजु	
393	snepal	330802I600000213 20750000003404	रमण मोटर्स प्रा. लि	2075.10.09	रजु	
394	snepal	330608D250000046 20750000002428	के जि एन् इन्जिनियरिङ वर्कसप	2075.09.17	रजु	
395	snepal	330608K740000292 20750000002722	भरोसा सर्भिसिज प्राईभेट लिमिटेड	2075.10.17	रजु	
396	rbhattarai	330802H550000158 20750000003031	साउथ सिटी हाउजीङ्ग प्रा ली	2075.10.09	रजु	
397	snepal	220703D150000253 20750000003363	श्री शिव शक्ति च्यू उद्योग प्रा ली	2075.10.11	रजु	
398	rbhattarai	330608E400000137 20750000003157	निलगिरि खोला हाइड्रोपावर कम्पनी लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
399	rbhattarai	330608D150000144 20750000003417	जगदम्बा फ्लोर एण्ड एग्री	2075.10.09	रजु	
400	snepal	330608J670000327 20750000003983	डोल्मा एडभाइजर्स	2075.10.20	रजु	
401	snepal	330603J650000334 20750000004016	श्वेतबाराही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.10.20	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
402	rbhattarai	330608D170000462 20750000004257	गार्डेन थ्रेड इण्डस्ट्रीज	2075.10.29	रुजु	
403	snepal	330802G510000516 20750000004286	म्याट्रीक्स प्रा लि .	2075.11.02	रुजु	
404	snepal	330608G510000526 20750000004308	टेलिटक प्रा लि	2075.11.02	रुजु	
405	snepal	330802P950000803 20750000004312	पोलिसी इन्टरप्रेनर्स इन्कपोरेटेड प्रा लि	2075.11.07	रुजु	
406	snepal	330608J650000527 20750000004330	सिटी एक्सप्रेस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.02	रुजु	
407	rbhattarai	330407G520000163 20750000003655	कान्तिपुर प्लास्टिक सप्लायर्स	2075.10.09	रुजु	
408	snepal	330608E400000316 20750000003941	श्वेत गंगा हाइड्रो पावर एण्ड कन्स्ट्रक्सन लिमिटेड	2075.10.20	रुजु	
409	rbhattarai	330608H550000297 20750000003950	होटल मलबेरी प्रा लि	2075.10.18	रुजु	
410	snepal	220807L750000320 20750000003954	पंचुयल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.10.20	रुजु	
411	snepal	330605O930000336 20750000004024	लकेशा सेक्युरिटी प्रा लि	2075.10.20	रुजु	
412	snepal	330608D180000306 20750000004285	मोर्डन स्लिपर इण्डस्ट्रिज प्रा लि	2075.10.18	रुजु	
413	snepal	330608P950000302 20750000003653	निम्बस होल्डिङ्गस प्रा लि	2075.10.18	रुजु	
414	snepal	330608K740000238 20750000003546	क्लाइम्बलय ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा ली	2075.10.10	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
415	snepal	330608F450000243 20750000003747	हाई हिमालय हाइड्रो — बावरी कन्स्ट्रक्सन जे भी	2075.10.10	रजु	
416	snepal	330608J650000317 20750000003945	प्राइम कर्मायल बैंक लिमिटेड	2075.10.20	रजु	
417	snepal	330802H550000379 20750000004152	सिप्रभ्य होटल्स एन्ड रिसोर्ट्स प्रा लि	2075.10.23	रजु	
418	snepal	330802G510000467 20750000004281	कनेक्टीड किड्स प्रा लि.	2075.10.29	रजु	
419	snepal	220703D270000258 20750000003759	हुलास स्टील इन्डस्ट्रिज लिमिटेड	2075.10.11	रजु	
420	rbhattarai	330605L750000506 20750000003927	डि .एन मेनपावर प्रा लि	2075.11.01	रजु	
421	snepal	330802H550000314 20750000003938	होटल हिमालय	2075.10.20	रजु	
422	snepal	330802M800000708 20750000004670	एस. आई. एल. इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.06	रजु	
423	snepal	330802D250000393 20750000004754	पञ्चकन्या प्लाष्ट प्रा. लि.	2075.10.27	रजु	
424	rbhattarai	330608I630000484 20750000004880	जेनीथ ट्राभल्स प्रा.ली	2075.10.29	रजु	
425	rbhattarai	330608O930000590 20750000004367	फिन चर्च एड फाउण्डेसन नेपाल	2075.11.05	रजु	
426	rbhattarai	330608K700000846 20750000004562	आई.एम.एस. डेभलपर्स प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
427	rbhattarai	330608E400000399 20750000004687	सगरमाथा ग्याँस उद्योग प्रा. लि.	2075.10.28	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
428	rbhattarai	330608K740000745 20750000004802	अभान्त भेन्वर्स	2075.11.06	रजु	
429	rbhattarai	330608H550000479 20750000004900	वि. के. फूड्स एण्ड बेभरेजेज् प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रजु	
430	snepal	330608O930000523 20750000004901	गोरखा लाहुरे सेक्युरिटी प्रा.लि	2075.11.02	रजु	
431	snepal	330802N850000357 20750000003632	फेएरमेड फाउन्डेशन नेपाल	2075.10.22	रजु	
432	rbhattarai	330608G500000468 20750000004480	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
433	rbhattarai	330608O930000556 20750000005056	हर्ड इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.11.03	रजु	
434	rbhattarai	330607D210000868 20750000005082	पन्चकन्या फेल्ड एण्ड पेपर प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
435	rbhattarai	330205C140000870 20750000005084	पाल्चोकी माई रोडा हुङ्गा उद्योग प्रा.लि	2075.11.07	रजु	
436	snepal	551106D370000537 20750000004416	विजय मेटल इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.02	रजु	
437	rbhattarai	330802O930000700 20750000004684	वाटरएण्ड नेपाल	2075.11.06	रजु	
438	snepal	330802D250000395 20750000004766	पञ्चकन्या प्रोफाइल प्रा. लि.	2075.10.27	रजु	
439	snepal	330608L750000569 20750000004556	कर्मठ सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.03	रजु	
440	snepal	330802D250000751 20750000004685	टि.एस.एन. प्लास्टिकेयर इण्डस्ट्रीज प्रा.लि।	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
441	rbhattarai	330802F450000502 20750000004781	एक्सप्लोर अर्थ मुभर्स प्रा. लि.	2075.11.01	रजु	
442	snepal	330608D150000765 20750000004923	आइका मिनरल्स नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
443	rbhattarai	330802O930000855 20750000004989	अक्सफाम जि.बि. नेपाल	2075.11.07	रजु	
444	snepal	330608J660000528 20750000004331	प्राइम लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.11.02	रजु	
445	snepal	330608J650000775 20750000004936	नेपाल क्लियरिङ्ग हाउस लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
446	rbhattarai	330802G500000841 20750000004974	एल. आइ अटो सर्भिसेस प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
447	rbhattarai	330802N850000510 20750000005041	फिनिस ईन्भान्जिलिकल लुथरन मिशन, फेल्म नेपाल	2075.11.01	रजु	
448	rbhattarai	330608J670000731 20750000004812	ग्लोबल आइएमई क्यापिटल लि	2075.11.06	रजु	
449	snepal	331105N850000981 20750000005514	सहकार्य नेपाल, सिन्धुली	2075.11.15	रजु	
450	snepal	660404O930000583 20750000005335	कर्णाली एकीकृत ग्रामीण विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र	2075.11.03	रजु	
451	rbhattarai	330608M800000743 20750000005127	आइडीपि एजुकेशन स्टुडेन्ट सर्भिसेस् नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
452	rbhattarai	330608E400000719 20750000005406	आँखु खोला जलविद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
453	snepal	330608K740000575 20750000002443	अल्टीमेट इनकरपोरिशन प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.03	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
454	snepal	330608O930000496 20750000005235	मेगा लिगल रिसर्च एण्ड कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.	2075.11.01	रजु	
455	rbhattarai	330608O930000634 20750000005244	एम.एस.आइ. लजिष्टिक्स नेपाल प्रा.ली.	2075.11.05	रजु	
456	rbhattarai	110210M800000635 20750000005247	युनाइटेड वर्ल्ड स्कुल्स, नेपाल	2075.11.05	रजु	
457	rbhattarai	330608O930000617 20750000005355	खुशी एण्ड सन्तुष्टि जम्स प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
458	rbhattarai	330704D260000654 20750000005444	भक्तपुर इटा तथा टायल उद्योग प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
459	rbhattarai	330608D220000620 20750000005226	कान्तिपुर स्टुडियो प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	
460	rbhattarai	330803M800000722 20750000005349	सोमाङ्ग एकेडेमी	2075.11.06	रजु	
461	rbhattarai	330803N850000837 20750000005356	एस पि डब्लु नेपाल	2075.11.07	रजु	
462	rbhattarai	330608J660000847 20750000005487	प्रभु लाइफ इन्स्योरेन्स लि.	2075.11.07	रजु	
463	rbhattarai	330803O930000901 20750000005094	आमा फाउन्डेसन	2075.11.09	रजु	
464	snepal	330608D240000439 20750000004734	घोराही सिमेन्ट इण्डष्ट्री प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
465	rbhattarai	330802D180000954 20750000005322	प्राना भिनिर्माना	2075.11.13	रजु	
466	rbhattarai	330802O930000553 20750000005359	लुथरन वर्ल्ड रिलिफ	2075.11.03	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
467	rbhattarai	330608M800000958 20750000005402	संस्कृति स्कुल	2075.11.13	रजु	
468	snepal	330802M800000931 20750000004770	मातृभाषा केन्द्र नेपाल	2075.11.13	रजु	
469	snepal	330608G520000581 20750000005318	युनाइटेड बाथ सेन्टर प्रा. लि.	2075.11.03	रजु	
470	rbhattarai	330608J650000612 20750000005389	जनता क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.05	रजु	
471	rbhattarai	330802O900000917 20750000005452	बहुउद्देश्यीय क्लिनिङ्ग सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.13	रजु	
472	snepal	330608A010000937 20750000005032	नेपाल बेयरहाउजिङ्ग कम्पनि पब्लिक लिमिटेड	2075.11.13	रजु	
473	snepal	330608P950000936 20750000005025	निम्बस नेपाल प्रा.लि	2075.11.13	रजु	
474	rbhattarai	330802M800000891 20750000006012	सगरमाथा ईन्जिनियरिङ कलेज	2075.11.08	रजु	
475	rbhattarai	330608I640000681 20750000005768	सुविस् क्वलनेट प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
476	rbhattarai	330608A010000702 20750000006096	बृहत एग्रो फार्म प्रा. लि	2075.11.06	रजु	
477	rbhattarai	330801N850000909 20750000006095	किष्ट मेडिकल कलेज प्रा. लि.	2075.11.12	रजु	
478	snepal	330802O930000886 20750000006316	प्लान इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.08	रजु	
479	rbhattarai	330608O920000656 20750000005694	रुरल हेरिटेज जर्निज प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
480	rbhattarai	330608J650000670 20750000005759	श्राइभ ब्रोकरेज हाउस प्रा. लि	2075.11.05	रुजु	
481	rbhattarai	330608M800000899 20750000005773	लनिङ्ग रियलम इन्टरनेशनल स्कूल	2075.11.09	रुजु	
482	rbhattarai	330608O930000735 20750000004819	केटिएम फ्यासिलिटी म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा. लि	2075.11.06	रुजु	
483	snepal	330802D170000771 20750000006034	पि. पि. गलैचा उद्योग	2075.11.06	रुजु	
484	rbhattarai	330608H550000835 20750000006451	इन्द्रेणी डी क्याफे प्रा.लि	2075.11.07	रुजु	
485	snepal	330802N850000791 20750000006513	माउन्टेन चार्ल्ड इन्क	2075.11.07	रुजु	
486	snepal	330608H550000017 20750000002536	हिमालयन इन्काउण्टर्स प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
487	rbhattarai	330608J650000181 20750000003628	शुक्रपथ बहुउद्येश्यीय सक्कारी संस्था लि.	2075.10.09	रुजु	
488	rbhattarai	330703N850000051 20750000002507	मध्यपुर अस्पताल प्रा लि	2075.09.22	रुजु	
489	snepal	330608D220000109 20750000002950	एम्प्रस इन्डट्रिज प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
490	snepal	330702D170000172 20750000003076	नेपो इण्डस्टीज प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
491	snepal	330608P950000084 20750000003254	सिटी टेक ग्रुप प्रा ली	2075.10.03	रुजु	
492	rbhattarai	330802O930000233 20750000003542	बाल आवाज	2075.10.10	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
493	snepal	220807G500000022 20750000002707	इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्शन प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
494	rbhattarai	330608J650000065 20750000002813	जगदम्बा क्रेडिट एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा लि	2075.09.22	रुजु	
495	snepal	331206D150000128 20750000002623	एन्टारटिक बिस्कुट प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
496	rbhattarai	330610D170000210 20750000003301	ग्लेरुप्स एनपि प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
497	rbhattarai	330802C140000697 20750000002652	सी.जी. सिमेन्ट ईण्डस्ट्रिज पाल्पा प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
498	rbhattarai	330608G510000203 20750000003288	पुजा कन्स्ट्रक्सन नेपाल प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
499	snepal	330904J650000984 20750000003331	उग्रतारा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	2075.11.15	रुजु	
500	rbhattarai	330608O930000120 20750000003025	ग्लोबल पीस फाउन्डेसन नेपाल	2075.10.08	रुजु	
501	rbhattarai	330608J670000136 20750000003155	लक्ष्मी क्यापिटल मार्केट लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
502	rbhattarai	330608Q990000408 20750000003448	उडान सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.10.28	रुजु	
503	rbhattarai	330608H550000053 20750000002544	होटल डेला अन्नपूर्ण प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.22	रुजु	
504	snepal	330608O930000079 20750000003176	ए वान नेशनल सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.01	रुजु	
505	rbhattarai	220305D210000211 20750000003371	एभरेष्ट पेपर मिल्स प्रालि	2075.10.09	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
506	snepal	330608K720000040 20750000002210	कान्तिपुर डिजिटल कर्प	2075.09.17	रजु	
507	snepal	330802O930000239 20750000003564	लोकल रोड्स त्रिज प्रोग्राम – एल आर बि पी	2075.10.10	रजु	
508	rbhattarai	331206N850000184 20750000003585	नारी सीप सृजना केन्द्र	2075.10.09	रजु	
509	snepal	330608N850000012 20750000002407	नर्भिक इन्टरनेशनल हस्पिटल एण्ड मेडीकल कलेज प्रा ली	2075.09.15	रजु	
510	snepal	330802Q990000282 20750000002460	हेल्भेटास नेपाल	2075.10.17	रजु	
511	rbhattarai	330608J670000054 20750000002558	अमरावती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था िल.	2075.09.22	रजु	
512	snepal	330608G500000104 20750000002915	इष्टर्न एजेन्सिज् प्रा।लि।	2075.10.06	रजु	
513	snepal	330608L750000074 20750000002958	डिलाइट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा।लि।	2075.10.01	रजु	
514	rbhattarai	330608H550000067 20750000002928	होटल शंकर प्रा लि	2075.09.22	रजु	
515	snepal	220807D150000123 20750000002297	एशियन डिट्रिलरी प्रा. लि	2075.10.08	रजु	
516	snepal	330605D240000412 20750000002280	देउराली जनता फर्मास्युटिकल्स् प्रा लि	2075.10.29	रजु	
517	snepal	330608N850000300 20750000003401	नर्भिक फार्मसी प्रा ली.	2075.10.18	रजु	
518	rbhattarai	330608K740000148 20750000003430	जगदम्बा ओभरसिज	2075.10.09	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
519	snepal	330608Q990000099 20750000002885	सफ्टेक इन्फासिस प्रा लि.	2075.10.06	रुजु	
520	snepal	330608H550000397 20750000002955	होटल मुनलाइट प्रा लि	2075.10.27	रुजु	
521	snepal	220807D250000420 20750000003478	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	2075.10.29	रुजु	
522	rbhattarai	330608Q990000166 20750000003607	ओप्यो डि एस प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
523	rbhattarai	330608J650000011 20750000002405	आइएमई लिमिटेड	2075.09.15	रुजु	
524	snepal	331304H550000879 20750000002713	होटल चितवन प्रा. लि.	2075.11.08	रुजु	
525	snepal	330608E400000016 20750000002488	सानिमा मार्ड हार्डड्रोपावर लिमिटेड	2075.09.15	रुजु	
526	snepal	330802O900000069 20750000002689	नेप्सेम्याक सेवा प्रार्डभेट लिमिटेड	2075.10.01	रुजु	
527	rbhattarai	330608Q990000066 20750000002823	कान्तिपुर म्यनेजमेन्ट प्रा ली	2075.09.22	रुजु	
528	snepal	111306J650000127 20750000002462	स्वदेशी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
529	rbhattarai	330608O930000168 20750000003618	सुविधा टेक प्रा. लि	2075.10.09	रुजु	
530	snepal	330608F450000098 20750000002883	चितवन कोर्ड नेपाल प्रा लि.	2075.10.06	रुजु	
531	snepal	770901D150000495 20750000003393	जगदम्बा अल्को वेभ	2075.11.01	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
532	snepal	330608H550000378 20750000004039	होटल होली हिमालया प्रा.लि	2075.10.23	रजु	
533	snepal	330610G500000449 20750000004199	सिप्रदी एस्योर्ड प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रजु	
534	rbhattarai	330608O930000340 20750000004200	डी डी सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.21	रजु	
535	rbhattarai	330608E400000903 20750000004190	अप्पर सोलु हाईड्रो इलेक्ट्रिक कम्पनी लिमिटेड	2075.11.10	रजु	
536	snepal	330608G510000522 20750000004253	आइ. एम. एस. वर्ल्ड प्रा.लि	2075.11.02	रजु	
537	rbhattarai	550901J670000222 20750000003692	सिनर्जी बचत तथा ऋण सहकारी सस्था लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
538	snepal	331206G520000330 20750000003990	मिसि ट्रेडर्स	2075.10.20	रजु	
539	snepal	330608E400000331 20750000003993	गौरी शंकर ग्यास उद्योग प्रा लि	2075.10.20	रजु	
540	snepal	330608G510000802 20750000004134	मर्कन्टाइल अफिस सिस्टम्स प्रा.लि	2075.11.07	रजु	
541	snepal	330608E400000319 20750000003953	कसुवा खोला हाईड्रोपावर लि	2075.10.20	रजु	
542	snepal	330608F450000321 20750000003955	सी ई कन्ट्रक्सन प्रा लि	2075.10.20	रजु	
543	snepal	330608O900000976 20750000004032	परिवर्तन सेवा प्रा.लि	2075.11.15	रजु	
544	snepal	330608J670000349 20750000004100	नेशनल इन्वोरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.21	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
545	snepal	330608K740000446 20750000004215	ड्रिम डेस्टिनी इन्टरनेशनल ट्राभल्स प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
546	snepal	330608O930000362 20750000004066	गरुड सेक्युरिटीज प्रा.ली	2075.10.22	रजु	
547	snepal	330608E400000264 20750000003829	माउन्ट कैलाश इनर्जि कम्पनि लिमिटेड	2075.10.11	रजु	
548	rbhattarai	330504F450000458 20750000004234	इमोर्टल कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि	2075.10.29	रजु	
549	rbhattarai	330608O910000164 20750000003668	प्रभु इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
550	snepal	330608N850000129 20750000002746	प्रवासी नेपाली समन्वय समित	2075.10.09	रजु	
551	snepal	330608G500000245 20750000003805	अग्नी मोटोइन्क	2075.10.10	रजु	
552	snepal	330608P950000804 20750000004343	लाइफ केयर डिष्ट्रीब्युटर्स प्रा.ली	2075.11.07	रजु	
553	snepal	330802G520000560 20750000004437	हिम ट्रेड लिंक	2075.11.03	रजु	
554	snepal	330608H550000563 20750000004459	मल्ल ट्राभल एण्ड ट्रेक सर्भिसेज	2075.11.03	रजु	
555	rbhattarai	330608I630000483 20750000004882	यो-याक्खा ट्राभल एण्ड टूर प्रा.ली	2075.10.29	रजु	
556	rbhattarai	330608A010000477 20750000004928	गोल्याण एग्रो ट्रेड प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
557	rbhattarai	440504G500000844 20750000004978	एल. आइ. मोटर्स प्रा. लि	2075.11.07	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
558	rbhattarai	440504G500000852 20750000004980	बाराही सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
559	rbhattarai	550902O930000401 20750000005020	साप नेपाल सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि	2075.10.28	रजु	
560	snepal	330608O930000540 20750000004355	फ्यूजमेशिन नेपाल प्रा ली	2075.11.02	रजु	
561	snepal	330802M800000421 20750000003555	ओल्गापुरी सोसल इन्टरप्राइज	2075.10.29	रजु	
562	snepal	220807D150000426 20750000003885	शिवशक्ति दाल मिल प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	
563	rbhattarai	330608M800000865 20750000005063	आई.डि.पि. एडुकेशन नेपाल प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
564	snepal	551106D370000733 20750000004610	त्रिमल मेटल इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
565	snepal	330802O930000808 20750000004615	द रेसिडेन्सी हाउजिङ्ग वेल्फेयर सोसाइटी	2075.11.07	रजु	
566	snepal	330704O930000736 20750000004637	आर.डी.एम. कन्सल्टेन्सी, प्रा.ली.	2075.11.06	रजु	
567	snepal	330608G500000750 20750000004652	शशीला मोटर्स प्रा. लि	2075.11.06	रजु	
568	rbhattarai	330608N850000725 20750000004692	मेडिकेयर नेशनल हस्पिटल एण्ड रिसर्च सेन्टर लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
569	rbhattarai	330608O930000482 20750000004884	कन्भर्जन्टी टेक्नोलोजिज प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	
570	rbhattarai	330608G510000602 20750000004573	आइमार्क प्रा. लि.	2075.11.05	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
571	snepal	330608O930000490 20750000004316	ट्र्यालेन्ट रिक्रुटमेन्ट प्रा लि	2075.11.01	रजु	
572	rbhattarai	330606M800000759 20750000004828	सृजना ज्ञानसागर स्कूल	2075.11.06	रजु	
573	snepal	330608J650000390 20750000004911	धवलगिरि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.10.27	रजु	
574	rbhattarai	330608G520000728 20750000004801	सामसुङ नेपाल सर्भिसेज प्रा.लि।	2075.11.06	रजु	
575	snepal	111301J650000662 20750000004796	बराह बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.05	रजु	
576	snepal	330608A010000769 20750000004932	आर.एण्ड डि. इनोभेटिभ सोलुसन प्रा.लि.	2075.11.06	रजु	
577	rbhattarai	330803N850000766 20750000004848	शान्ति पुर्नस्थापना गृह	2075.11.06	रजु	
578	rbhattarai	330608O930000863 20750000005039	इन्द्रेणी आवाश व्यवस्थापन समिती	2075.11.07	रजु	
579	rbhattarai	330608F450000963 20750000005271	हिमालयन प्रि फेब प्रा लि	2075.11.13	रजु	
580	snepal	331304G520000584 20750000005345	आर.एन.ट्रेडर्स प्रा.लि.	2075.11.03	रजु	
581	rbhattarai	330704M800000641 20750000004894	गौरीशंकर इन्स्टिच्युट प्रा. ली.	2075.11.05	रजु	
582	rbhattarai	330608J650000606 20750000005530	स्वेता सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
583	rbhattarai	330803D170000591 20750000005148	एभरेष्ट पश्चिमा निटिङ्ग एण्ड विभिङ्ग इण्डस्ट्रि प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
584	rbhattarai	330603H550000649 20750000005188	छायाँ व्याङ्क्रेट एण्ड रेष्टुरेण्ट	2075.11.05	रुजु	
585	snepal	330608N850000970 20750000005255	डिएआरड ग्लोबल एलएलसी	2075.11.14	रुजु	
586	snepal	330608D240000539 20750000005264	विश्वकर्मा सिमेन्टस् प्रा.लि	2075.11.02	रुजु	
587	snepal	330802G520000573 20750000005504	इस्ट वेस्ट इंटरनेशनल प्रा लि	2075.11.03	रुजु	
588	rbhattarai	330607Q990000715 20750000005521	नेचर हाइक नेपाल प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	
589	rbhattarai	330802O930000674 20750000005440	मर्सि कोर नेपाल	2075.11.05	रुजु	
590	rbhattarai	330608J650000668 20750000005595	प्राइमो सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
591	rbhattarai	330802L750000677 20750000005609	मेजर सेक्युरिटी कम्पनी प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
592	rbhattarai	330802N850000642 20750000005191	मानव विकास तथा सामुदायिक सेवा	2075.11.05	रुजु	
593	rbhattarai	330608H550000588 20750000005222	होटल शांग्रीला	2075.11.05	रुजु	
594	snepal	330608Q990000977 20750000005289	मारोन ट्रेक्स प्रा लि	2075.11.15	रुजु	
595	rbhattarai	330802O900000956 20750000005273	गोल्डेन ट्रियाङ्गल मल्टिपर्पोज	2075.11.13	रुजु	
596	rbhattarai	330608O930000964 20750000005258	आइ. एफ. ड. एस	2075.11.13	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
597	snepal	330608F450000877 20750000005114	एयरटेक इण्डस्ट्रिज प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.08	रुजु	
598	rbhattarai	330604N850000918 20750000005420	फर्गेट मी नट अष्ट्रेलिया लिमिटेड	2075.11.13	रुजु	
599	rbhattarai	330802E400000829 20750000006165	एसियन हाइड्रोपावर प्रा. लि	2075.11.07	रुजु	
600	rbhattarai	330607G520000693 20750000005624	रिलायबल अर्थमुभर्स प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
601	rbhattarai	330608O930000661 20750000005740	उदय कन्सल्टेन्सि प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
602	rbhattarai	330605N850000942 20750000005656	नेपाल सि.आर.एस. कम्पनी प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	
603	snepal	330605P950000805 20750000004465	संचय स्टाफिङ सभिसिज नेपाल प्रा.ली.	2075.11.07	रुजु	
604	snepal	330608D260000811 20750000006357	आर. एम. सि. सिमेन्ट प्रा.लि.	2075.11.07	रुजु	
605	snepal	330703Q990000974 20750000006529	रुपान्तर नेपाल	2075.11.14	रुजु	
606	rbhattarai	330802I640000913 20750000006023	भाया नेट कम्युनिकेशन	2075.11.12	रुजु	
607	rbhattarai	440801D330000908 20750000006503	टाईम फार्मास्युटिकल्स प्रा लि	2075.11.12	रुजु	
608	snepal	331304E400000975 20750000007157	नेपाल उर्जा विकास कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.15	रुजु	
609	rbhattarai	440504D150000154 20750000003513	पोखरा नुडल्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
610	rbhattarai	330608E400000057 20750000002624	नेपाल वाटर एण्ड एर्नजी डेभलपमेन्ट कम्पनी प्रा लि	2075.09.22	रुजु	
611	snepal	330609Q990000924 20750000003328	अल्टिस्ट्रुड इनोभेसन प्रा ली	2075.11.13	रुजु	
612	snepal	220303O930000219 20750000003540	रमण पेट्रोलियम प्रा. लि	2075.10.09	रुजु	
613	snepal	330802G520000790 20750000002706	सी.जी. डिजिटल प्रा. लि.	2075.11.07	रुजु	
614	snepal	330802D180000110 20750000003000	िदनादी प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
615	snepal	330608H550000428 20750000003024	बेल्लिज नेपाल प्रा. लि.	2075.10.29	रुजु	
616	snepal	330608O930000028 20750000002839	युनिवर्सल आई टि सोलुसन्स	2075.09.15	रुजु	
617	rbhattarai	330608P950000202 20750000003285	आइफ्लिक्स नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
618	snepal	330802Q990000091 20750000002741	बिजि नेशनल प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
619	snepal	330608J660000308 20750000003075	आर्इ एम रूइ लाइफ इन्व्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.18	रुजु	
620	snepal	330608A010000173 20750000003085	नेशनल आइसक्रिम इण्डस्ट्रिज प्रा ली	2075.10.09	रुजु	
621	snepal	330608O930000250 20750000003061	युनिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.11	रुजु	
622	snepal	330608M800000254 20750000003532	बाल कल्याण समाज	2075.10.11	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
623	snepal	330802G510000044 20750000002501	देउरालि ट्रेड लिङ्कस् प्रा लि	2075.09.17	रुजु	
624	snepal	330802D150000777 20750000002647	सी.जी. ब्रुअरी (नेपाल) प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
625	snepal	330608I620000020 20750000002658	यति एअरलार्डन्स प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
626	snepal	330608H550000249 20750000003002	एस् एच् एल् म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज केटिएम प्राली	2075.10.11	रुजु	
627	snepal	330608G500000182 20750000003165	पुजा इन्टरनेशनल नेपाल प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
628	snepal	330608J650000196 20750000003232	तेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था िल.	2075.10.09	रुजु	
629	snepal	330608M800000356 20750000003598	एस इन्स्टिच्युट अफ मेनेजमेन्ट प्रा लि	2075.10.22	रुजु	
630	snepal	331304D150000095 20750000002786	बोटलर्स नेपाल तरारुड लिमिटेड	2075.10.06	रुजु	
631	snepal	330609O930000102 20750000002909	रिचमण्ड फेलोशिप नेपाल	2075.10.06	रुजु	
632	snepal	330802E400000985 20750000003388	तुँदी पावर कम्पनी प्रा लि	2075.11.15	रुजु	
633	rbhattarai	111213D270000116 20750000002818	हुलास वायर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड	2075.10.08	रुजु	
634	rbhattarai	330608D270000149 20750000003452	जगदम्बा वायर्स	2075.10.09	रुजु	
635	rbhattarai	330608M800000155 20750000003058	नेशनल क्रीएटीभ को एजुकेशनल स्कुल	2075.10.09	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
636	snepal	330608J670000036 20750000003124	नक्षेत्र म्यानेजमेन्ट कन्सल्टेन्सी एंड सेर्विसेज प्रा लि।	2075.09.15	रजु	
637	rbhattarai	111101J670000117 20750000002512	नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.10.08	रजु	
638	rbhattarai	330608J670000006 20750000002849	आइ एम ई डिजिटल सोलुसन लिमिटेड	2075.09.12	रजु	
639	rbhattarai	330608J670000197 20750000003243	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
640	rbhattarai	330608P950000062 20750000002673	रोलिङ प्लान्स प्रा.लि.	2075.09.22	रजु	
641	snepal	331206D250000216 20750000003471	एम एम पोलिमर्स प्रा लि	2075.10.09	रजु	
642	snepal	330802D150000789 20750000002563	सी.जी. फूड्स ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
643	snepal	330608M800000345 20750000003672	एस हाईयर सेकेण्डरी स्कूल प्रा लि	2075.10.21	रजु	
644	snepal	330608D210000257 20750000003691	श्री गणपति बक्स इण्डस्ट्रिज	2075.10.11	रजु	
645	snepal	330608I630000346 20750000003714	युनिभर्सल टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा लि	2075.10.21	रजु	
646	snepal	330608G500000383 20750000004236	जि ओ इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.10.23	रजु	
647	snepal	330802G510000454 20750000004262	फस्ट स्टेप डिस्ट्रीब्यूटर्स प्रा लि.	2075.10.29	रजु	
648	snepal	330608N850000519 20750000004293	द अम्नेला फाउन्डेसन लि. आएल्यारिन्ड नेपाल	2075.11.02	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
649	snepal	330608O930000801 20750000003644	मर्कन्टाइल कम्युनिकेसन प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
650	snepal	330608D260000246 20750000003807	सौर्य सिमेन्ट्स	2075.10.10	रजु	
651	snepal	331206D240000370 20750000004319	शिवम् सिमेन्ट्स लिमिटेड	2075.10.22	रजु	
652	rbhattarai	330608O930000298 20750000003549	इन्टिग्रेटेड सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.18	रजु	
653	rbhattarai	330608O930000223 20750000003707	के टि के- बेल्ट इन्क	2075.10.09	रजु	
654	rbhattarai	330608G510000897 20750000003072	स्वस्तिक श्री इन्टरप्राइजेज	2075.11.09	रजु	
655	snepal	330608K740000376 20750000004120	लेक्सपर्टिज एडभाइजरी	2075.10.23	रजु	
656	snepal	330608H550000465 20750000004274	द लिफ इन्फिन्ट्रालिटी प्रा लि	2075.10.29	रजु	
657	snepal	331206D250000287 20750000003919	पशुपति प्लाष्टिक इण्डस्ट्रीज	2075.10.17	रजु	
658	snepal	330610G500000363 20750000004108	सिप्रदी ट्रेडिङ्ग प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.22	रजु	
659	rbhattarai	330608J670000388 20750000004156	आर्किस क्यापिटल एडभाइजर्स	2075.10.27	रजु	
660	rbhattarai	330608G510000509 20750000004181	प्राइम इन्टरनेशनल प्रा लि	2075.11.01	रजु	
661	snepal	330608M800000353 20750000002632	एस एजुकेसन भेन्चर्स प्रा लि	2075.10.22	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
662	snepal	330608D260000925 20750000003420	कसमस सिमेन्ट इण्डस्ट्रिज प्रा. लि	2075.11.13	रजु	
663	snepal	330608J670000132 20750000002852	अशोक विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि ।	2075.10.09	रजु	
664	rbhattarai	330802N850000225 20750000003709	मेडएर	2075.10.09	रजु	
665	snepal	330802N850000262 20750000003815	सम्यक डाइग्नोस्टिक प्रा लि	2075.10.11	रजु	
666	snepal	330608H550000772 20750000004011	तारागाउँ रिजेन्सी होटल्स लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
667	snepal	330608O930000313 20750000003928	जि-फोर्स सेक्युरिटी प्रा.लि	2075.10.20	रजु	
668	snepal	330608P950000335 20750000004023	डी लाईफस्टाईलस प्रा लिमिटेड	2075.10.20	रजु	
669	rbhattarai	330803A010000432 20750000004073	होप नेपाल वायोपोनिक फुड प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
670	rbhattarai	220807G500000907 20750000003314	ओम्नी मोटर्स प्रा. लि.	2075.11.12	रजु	
671	rbhattarai	330608M800000474 20750000004540	काठमाडौं इजिनियरिङ्ग कलेज प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
672	snepal	330608O930000730 20750000004563	ईन्लाईटन्ड भिजन प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
673	rbhattarai	330608N850000726 20750000004742	एशोसियसन फर इन्टरनेशनल सोलिडियारिटी इन एशिया, एशिया अनलस	2075.11.06	रजु	
674	snepal	330608D270000374 20750000004067	वरुण उद्योग कम्पनी प्रा. लि	2075.10.23	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
675	rbhattarai	111214E400000596 20750000004424	जानकी ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.11.05	रजु	
676	rbhattarai	111214J670000689 20750000004702	राष्ट्र सेवक बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	2075.11.06	रजु	
677	snepal	330212O930000753 20750000004725	ग्रामिण महिला सिर्जनशील परिवार	2075.11.06	रजु	
678	rbhattarai	330802D280000503 20750000004747	पञ्चकन्या स्टिल प्रा. लि	2075.11.01	रजु	
679	rbhattarai	330608M800000466 20750000004463	मिड भ्याली इन्टरनेशनल कलेज	2075.10.29	रजु	
680	rbhattarai	330608G500000843 20750000004976	एल. आइ. सर्भिस सेन्टर प्रा. लि	2075.11.07	रजु	
681	rbhattarai	330608M800000684 20750000005003	पढ्नको लागी कोठा	2075.11.06	रजु	
682	snepal	330802O930000565 20750000004507	स्विस फाउण्डेशन फर टेक्निकल कोपरेसन (स्विस कन्ट्र्याक्ट	2075.11.03	रजु	
683	rbhattarai	330802D250000471 20750000004519	पन्चकन्या प्लास्टिक ई. प्रा. लि.	2075.10.29	रजु	
684	rbhattarai	220303E400000598 20750000004429	नोबेल ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.11.05	रजु	
685	rbhattarai	330608H550000473 20750000004537	ग्याप एड्भ्यान्सर प्रोग्राम प्रा.लि	2075.10.29	रजु	
686	snepal	330608N850000531 20750000004353	यस.आर.यल डायग्नोस्टिक नेपाल प्रा.लि	2075.11.02	रजु	
687	snepal	330608O930000561 20750000004449	लक्ष्मी प्रतिष्ठान	2075.11.03	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
688	rbhattarai	330608O930000839 20750000004984	जुरीष्ट एण्ड कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.07	रुजु	
689	snepal	330608O930000968 20750000005093	मिडिया नाइन प्रा.लि.	2075.11.14	रुजु	
690	snepal	330608G520000550 20750000004380	एजुकेशनल प्वाइन्ट अफ लार्डट प्रा.लि	2075.11.02	रुजु	
691	snepal	330802D250000710 20750000004680	के. वि. पेट इण्डस्ट्री प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	
692	rbhattarai	330802D290000476 20750000004831	रियल टाइम सोलुसन्स प्रा. लि.	2075.10.29	रुजु	
693	rbhattarai	330608O930000760 20750000004833	विरोक एन्ड कम्पनी	2075.11.06	रुजु	
694	snepal	330802M800000542 20750000004870	रातो बङ्गला फाउन्डेसन	2075.11.02	रुजु	
695	snepal	330608H550000721 20750000004462	अकामा होटेल प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	
696	rbhattarai	330608G510000850 20750000004585	आई.एम.एस. टेली टाइम नेपाल प्रा.लि.	2075.11.07	रुजु	
697	snepal	330608D150000699 20750000004658	भ्याली कोल्ड स्टोर प्रा. ली.	2075.11.06	रुजु	
698	rbhattarai	330802D260000499 20750000004938	पञ्चकन्या सिमेन्ट प्रा. लि.	2075.11.01	रुजु	
699	snepal	330608Q990000776 20750000004944	अनमोल फ्यासिलिटी क्लिनर्स प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	
700	rbhattarai	330608D150000600 20750000004486	प्रोवायोटेक ईण्डस्ट्रिज प्रा.ली	2075.11.05	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
701	rbhattarai	330608H550000478 20750000004910	सिटी होटल लि.	2075.10.29	रजु	
702	rbhattarai	440504G500000853 20750000004981	गोल्ड फिस ईन्टरनेशनल प्रा. लि.	2075.11.07	रजु	
703	rbhattarai	331206D250000953 20750000005231	नेपाल रोटो प्रिन्टिङ्ग एण्ड प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्री प्रा.लि.	2075.11.13	रजु	
704	rbhattarai	330608O930000871 20750000005092	सानिमा इन्स्योरेन्स कम्पनी लि.	2075.11.07	रजु	
705	rbhattarai	330608M800000947 20750000005214	एकता बुक्स डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा. लि.	2075.11.13	रजु	
706	rbhattarai	111301M800000955 20750000005274	बराह बाल सन्सार गेमजोन एण्ड कृपा १६ डि इन्टरटेन्टमेन्ट	2075.11.13	रजु	
707	rbhattarai	330802O930000890 20750000005350	योङ्ग इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि	2075.11.08	रजु	
708	rbhattarai	330608M800000631 20750000005200	भ्यालु एजुकेशन एण्ड भिसा सर्भिसेस प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
709	rbhattarai	330608M800000636 20750000005251	ग्यालेक्सी पब्लिक स्कुल	2075.11.05	रजु	
710	rbhattarai	111306D170000611 20750000005382	प्रगती टेक्सटाइल इण्ड. प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
711	snepal	330608P950000724 20750000005439	बि.के.श्रेष्ठ टेलरिङ्ग सेण्टर	2075.11.06	रजु	
712	rbhattarai	330608N850000840 20750000004985	महिला सशक्तिकरणद्वारा ग्रामीण नेपाल को गरीबी निवारण	2075.11.07	रजु	
713	rbhattarai	330802O930000673 20750000005531	हेफर प्रोजेक्ट इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.05	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
714	rbhattarai	330608D300000657 20750000005190	ए. एम. नेपाल प्रा ली	2075.11.05	रुजु	
715	rbhattarai	330608O930000647 20750000005159	सेन्ट्रल बाल संसार प्रा.लि	2075.11.05	रुजु	
716	rbhattarai	330605L750000967 20750000005232	इम्पेरियल ग्लोबल रिसोर्सस् प्रा.ली	2075.11.13	रुजु	
717	snepal	111301H550000813 20750000004879	बराह फ्यामिलि किचन	2075.11.07	रुजु	
718	rbhattarai	330608H550000741 20750000005137	सेन्ट्रल फुडकोर्ट प्रा. लि।	2075.11.06	रुजु	
719	rbhattarai	330802N850000836 20750000005109	रेष्ट्लेस डेभलपमेन्ट नेपाल	2075.11.07	रुजु	
720	rbhattarai	330608P950000615 20750000005353	सुमेरु सेक्युरिटीज प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
721	rbhattarai	330608M800000651 20750000005618	मार्गदर्शन तालिम तथा परामर्श केन्द्र प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
722	rbhattarai	330608A010000703 20750000006117	चिरायु एग्रो फार्म प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
723	rbhattarai	330608D260000940 20750000006128	होङ्थी शिवम् सिमेन्ट प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	
724	rbhattarai	330802E400000828 20750000006245	सामलिङ्ग पावर कम्पनी प्रा.लि	2075.11.07	रुजु	
725	rbhattarai	330608O930000680 20750000004820	केटिएम सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
726	snepal	330608H550000916 20750000005834	ट्रेडिन्गल कम्फर्ट प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
727	rbhattarai	330802E400000826 20750000006220	उर्जा डेभलपर्स प्रा. लि.	2075.11.07	रुजु	
728	snepal	330802N850000939 20750000005040	संस्थागत विकास संजाल	2075.11.13	रुजु	
729	rbhattarai	330608O930000898 20750000005727	सिन्हा बर्मा ल कन्सर्न	2075.11.09	रुजु	
730	rbhattarai	330802M800000167 20750000003616	गुड नेवर्स इन्टरनेशनल	2075.10.09	रुजु	
731	snepal	330608O930000157 20750000003007	कम्प्लीट कर्पोरेट सोलुुुसन् प्रा.लि.	2075.10.09	रुजु	
732	rbhattarai	330608Q990000273 20750000002352	क्याटालीष्ट म्यानेजमेन्ट सर्भिस नेपाल प्रा ली	2075.10.13	रुजु	
733	rbhattarai	330802O930000232 20750000003425	समृद्ध पहाड	2075.10.10	रुजु	
734	snepal	330608J650000090 20750000002515	कृति क्यापिटल एण्ड इन्भेष्टमेन्ट्स लिमिटेड	2075.10.06	रुजु	
735	snepal	330802O930000882 20750000002723	चौधरी फाउण्डेशन	2075.11.08	रुजु	
736	snepal	330802D170000494 20750000002833	हिमाल टेन्टस् प्रा लि	2075.11.01	रुजु	
737	snepal	330608G500000106 20750000002932	नेपाल व्हील्स प्रा लि	2075.10.06	रुजु	
738	snepal	330608H550000354 20750000002684	ओलिभ एण्ड बेसिल फुड हब प्रा लि	2075.10.22	रुजु	
739	snepal	330608O930000307 20750000002838	डिश मीडिया नेटवर्क लि	2075.10.18	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
740	snepal	330608J650000035 20750000003009	पायिभरा सिद्धकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.09.10	रुजु	
741	rbhattarai	330608O930000230 20750000003372	प्रतिष्ठा क्लिनिङ एण्ड सर्भिसेज प्रा लि	2075.10.10	रुजु	
742	rbhattarai	330608J660000050 20750000002468	विराट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.09.22	रुजु	
743	rbhattarai	330608P950000141 20750000003261	सिटी एक्सप्रेस मनि ट्रान्सफर प्रा।लि	2075.10.09	रुजु	
744	rbhattarai	330802D150000178 20750000003551	टप अफ दी वर्ल्ड कफी प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
745	snepal	330701H550000019 20750000002650	क्लव हिमालय प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
746	snepal	330802H550000024 20750000002766	समित होटल प्रार्इभेट लिमिटेड	2075.09.15	रुजु	
747	snepal	220704M800000133 20750000002914	पशुपति एजुकेशन पर्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
748	snepal	330802I6400000371 20750000003045	जेड टि ई नेपाल प्रा लि	2075.10.23	रुजु	
749	rbhattarai	330608O930000139 20750000003249	ब्रेन डिजिट आइ टि सोलुशन प्रा लि	2075.10.09	रुजु	
750	snepal	330802O930000800 20750000003603	सेफरवल्ड	2075.11.07	रुजु	
751	rbhattarai	330608G510000058 20750000002628	माई माई नेपाल प्रा लि	2075.09.22	रुजु	
752	snepal	330608J6500000880 20750000002715	युनाइटेड रेमिट प्रा. लि.	2075.11.08	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
753	snepal	330608J650000276 20750000002580	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड	2075.10.16	रुजु	
754	snepal	330802Q990000071 20750000002745	बहादुर सेक्युरिटी सेवा प्रा लि	2075.10.01	रुजु	
755	snepal	330608J660000015 20750000002487	सिद्धार्थ इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.09.15	रुजु	
756	snepal	330608I640000082 20750000003281	स्पेस टारडम नेटवर्क प्रा ली	2075.10.01	रुजु	
757	rbhattarai	330608J660000002 20750000002556	एभरेष्ट इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.09.09	रुजु	
758	rbhattarai	330608D150000464 20750000003195	दि नेपाल डिष्ट्रिलरीज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
759	rbhattarai	330608O930000289 20750000003197	इन्भाइरोमेन्ट एण्ड रिसोर्स मेनेजमेन्ट कन्सल्टेन्ट प्रा लि	2075.10.17	रुजु	
760	rbhattarai	330802F450000589 20750000003253	लामेयर इन्टरनेसनल जि एम वि एच शाखा कार्यालय	2075.11.05	रुजु	
761	rbhattarai	330608O930000152 20750000003472	जगदम्बा हस्पिटालिटी ग्रुप	2075.10.09	रुजु	
762	snepal	330608D250000275 20750000002224	प्रशान्ना प्लाष्टिक उद्योग	2075.10.16	रुजु	
763	rbhattarai	330802D150000052 20750000002543	सी.जी. पफुल्स (नेपाल) प्रा. लि.	2075.09.15	रुजु	
764	rbhattarai	330608E400000060 20750000002659	सोलु हाइड्रोपावर प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.22	रुजु	
765	rbhattarai	330608O930000156 20750000002500	ग्रामीण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना तेस्रो चरण	2075.10.09	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
766	snepal	330608G510000094 20750000002773	जगदम्बा मोर्टेस् प्रा। लि.	2075.10.06	रुजु	
767	snepal	330608O930000010 20750000002400	महिला तथा बालबालिका बेचबिखनविरुद्ध सहकर्मी समुह नेपाल	2075.09.15	रुजु	
768	rbhattarai	330610A010000161 20750000003742	सियान सीड सर्भिस सेण्टर लिमिटेड	2075.10.09	रुजु	
769	snepal	330608I620000283 20750000003509	मनांग एयर प्रा लि	2075.10.17	रुजु	
770	snepal	330608N850000259 20750000003798	सुनौलो परिवार नेपाल	2075.10.11	रुजु	
771	snepal	330608G520000272 20750000003889	हेल्मेटस् नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.11	रुजु	
772	rbhattarai	330802G510000456 20750000004212	अमट्रेड प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
773	snepal	330608J650000333 20750000004013	हिलटप जुनार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	2075.10.20	रुजु	
774	snepal	330608F450000512 20750000004185	हिम कन्सल्ट प्रा. लि.	2075.11.02	रुजु	
775	snepal	330608G510000515 20750000004284	एभिन्यु ट्रेड कन्सर्न प्रा लि .	2075.11.02	रुजु	
776	snepal	330608G500000524 20750000004125	जि ओ अटोमोबाइल्स प्रा. लि.	2075.11.02	रुजु	
777	snepal	330610D150000546 20750000004177	हाइल्याण्ड डिष्टिलरी प्रा. लि.	2075.11.02	रुजु	
778	rbhattarai	330608J670000455 20750000004210	इम्पेरियल सेक्युरिटीज कं प्रा लि	2075.10.29	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
779	snepal	330605F450000435 20750000004130	चाइना ओभरसीज इन्जिनियरिङ्ग ग्रुप कम्पनी लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
780	rbhattarai	330608P950000237 20750000003776	अग्नी इनकपॉरेटेड	2075.10.10	रुजु	
781	snepal	330608E400000267 20750000003849	भोटेकोशी पावर कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.11	रुजु	
782	rbhattarai	330608P950000431 20750000004070	मल्टिसिस प्रा. लि	2075.10.29	रुजु	
783	snepal	330608M800000585 20750000003670	एस् स्कूल प्रा लि	2075.11.03	रुजु	
784	snepal	330608M800000303 20750000003669	एस् इनटरनेसल बिजनेस स्कूल प्रा ली	2075.10.18	रुजु	
785	snepal	330602D210000332 20750000004007	स्पाइनी बेबलर आर्ट्स एण्ड क्राफ्टस् प्रा ली	2075.10.20	रुजु	
786	snepal	330608O930000348 20750000004077	निभ सेक्युरिटीज प्रा लि	2075.10.21	रुजु	
787	snepal	330608G520000285 20750000003913	कालिका प्लाष्टीक स्टोर्स	2075.10.17	रुजु	
788	snepal	330608D260000329 20750000003987	कटारी लाइम एण्ड मिनेरल्स	2075.10.20	रुजु	
789	rbhattarai	330610G500000441 20750000004166	सिप्रदी अर्थमुभर्स प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
790	snepal	330608N850000497 20750000004545	वर्ल्ड नेवर्स	2075.11.01	रुजु	
791	rbhattarai	330608G520000592 20750000004693	न्यू पन्त ट्रेडर्स	2075.11.05	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
792	snepal	330802D370000396 20750000004771	पञ्चकन्या कन्क्रिट प्रिमिक्स प्रा. लि.	2075.10.27	रजु	
793	rbhattarai	330608G520000727 20750000004794	सामसुङ्ग इण्डिया इलेक्ट्रोनिक्स प्रा. लि	2075.11.06	रजु	
794	rbhattarai	330608M800000746 20750000004803	अल्फा बिटा इन्स्टिट्यूट प्रा. लि ।	2075.11.06	रजु	
795	rbhattarai	331206A010000403 20750000004871	त्रिपुरा इण्डस्ट्रिज नेपाल प्रा. लि.	2075.10.28	रजु	
796	rbhattarai	330802Q990000481 20750000004887	हेलन केलर इन्टरन्यासनल नेपाल	2075.10.29	रजु	
797	snepal	220807D250000425 20750000003883	शिवशक्ति पैकेजिङ्ग प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	
798	snepal	330608G520000932 20750000004899	एम. ए. डब्लु इन्जिनियरिङ्ग. प्रा . लि	2075.11.13	रजु	
799	rbhattarai	330604N850000387 20750000004522	आधार डिभलोपमेन्ट नेपाल	2075.10.25	रजु	
800	rbhattarai	330608O930000475 20750000004543	फेसिलीटी सर्भिस प्रा ली	2075.10.29	रजु	
801	snepal	330608I640000567 20750000004549	भीमो मोबाइल नेपाल प्रा. िल	2075.11.03	रजु	
802	rbhattarai	330604M800000867 20750000005073	काष्ठमण्डप विद्यालय प्रा.ली.	2075.11.07	रजु	
803	snepal	330608A010000544 20750000004860	काठमाण्डौ डेरी प्रा. ली.	2075.11.02	रजु	
804	rbhattarai	330802E400000480 20750000004889	हिमाल पावर लिमिटेड	2075.10.29	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
805	snepal	111213E400000549 20750000004377	कोशी ग्यास उद्योग प्रा.ली	2075.11.02	रुजु	
806	rbhattarai	330802G510000732 20750000004823	बि एण्ड बि मल्टिनेशनल	2075.11.06	रुजु	
807	rbhattarai	330802O930000410 20750000002667	विल्ड चेन्ज	2075.10.28	रुजु	
808	rbhattarai	330608E400000485 20750000004873	राष्ट्रिय प्रसारण ग्रिड कम्पनी लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
809	snepal	330802G520000774 20750000004945	युनिभर्सल ट्रेडिङ सेन्टर प्रा. लि	2075.11.06	रुजु	
810	snepal	330802G520000568 20750000004550	मोवाइल वर्ल्ड	2075.11.03	रुजु	
811	snepal	330608E400000384 20750000004578	विद्युत उत्पादन कम्पनी लिमिटेड	2075.10.23	रुजु	
812	rbhattarai	330608D270000755 20750000004744	काठमाडौं स्टील प्रा लि	2075.11.06	रुजु	
813	rbhattarai	551102D370000756 20750000004805	बर्पा रिसाइक्लिङ्ग इण्डस्ट्रिज् प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	
814	rbhattarai	330608N850000860 20750000005015	कम्युनिटी एक्सन नेपाल यु.के	2075.11.07	रुजु	
815	rbhattarai	330608J650000687 20750000005268	युनाइटेड इन्ट्योरेन्स कं नेपाल लि.	2075.11.06	रुजु	
816	rbhattarai	330603G510000648 20750000005161	डाईमी ट्रेडिङ	2075.11.05	रुजु	
817	rbhattarai	330608H550000902 20750000005228	नेपाल हस्पिटालिटी एन्ड होटेल	2075.11.10	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
818	snepal	330703I600000821 20750000004934	नेपाल ट्रक कन्टेनर दुवानी सेवा ली.	2075.11.07	रुजु	
819	rbhattarai	330608D170000613 20750000005394	ट्राईकट इण्टिज प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
820	rbhattarai	330608N850000718 20750000005414	हिमाली नवीन समाज	2075.11.06	रुजु	
821	rbhattarai	220807N850000630 20750000005199	सिप्रदीयन सहायता संस्था	2075.11.05	रुजु	
822	rbhattarai	330608D220000621 20750000005208	कान्तिपुर पब्लिकेसन्स प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
823	rbhattarai	330802N850000872 20750000005101	पपुलेसन सर्भिसेज इन्टरनेशनल नेपाल	2075.11.07	रुजु	
824	rbhattarai	550408I640000848 20750000005515	नयाँ मिसन पब्लिकेशन प्रा. लि	2075.11.07	रुजु	
825	rbhattarai	330608J650000669 20750000005558	सिप्ला सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
826	rbhattarai	330608N850000644 20750000005141	साथी	2075.11.05	रुजु	
827	rbhattarai	330608D240000607 20750000005418	श्री पशुपति सिमेन्टस् प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
828	rbhattarai	330607D210000650 20750000005104	नेपाली पेपर प्रोडक्स प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
829	rbhattarai	330608O930000869 20750000005083	राष्ट्रिय बहिरा महासंघ नेपाल	2075.11.07	रुजु	
830	rbhattarai	330608D220000619 20750000005210	कान्तिपुर टेलिभिजन नेटवर्क प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
831	rbhattarai	330608G520000632 20750000005233	पिनाकल ब्राण्ड्स प्रा . लि	2075.11.05	रुजु	
832	rbhattarai	330802K720000712 20750000005603	स्थिर डिजिटल प्रा.लि	2075.11.06	रुजु	
833	snepal	330608O930000972 20750000005596	आपेरोन नेपाल	2075.11.14	रुजु	
834	snepal	330607D210000934 20750000005098	हातले उद्योग प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	
835	rbhattarai	330608J650000637 20750000005257	सौजन्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2075.11.05	रुजु	
836	rbhattarai	330608J650000618 20750000005290	जनता बैंक नेपाल लिमिटेड	2075.11.05	रुजु	
837	rbhattarai	330802F450000614 20750000005404	पिनाकल डेभलपर्स प्रा लि	2075.11.05	रुजु	
838	rbhattarai	330608E400000948 20750000005215	मकरी गाड हाइड्रोपावर	2075.11.13	रुजु	
839	rbhattarai	330608K740000965 20750000005253	फिडब्याक इन्फ्रास्ट्रक्चर सर्भिसेज नेपाल लिमिटेड	2075.11.13	रुजु	
840	rbhattarai	330802J650000676 20750000005733	सिप्रवी सेक्युरिटीज प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
841	rbhattarai	330802J650000690 20750000006019	रिक्कोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	
842	rbhattarai	330608J650000920 20750000006010	निर्धन उत्थान लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	2075.11.13	रुजु	
843	rbhattarai	330608O930000737 20750000006203	श्रेष्ठ सरसफाई सेवा प्रा.लि.	2075.11.06	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
844	rbhattarai	330608H550000831 20750000006332	इन्द्रेणी फूडल्याड प्रा ली	2075.11.07	रजु	
845	rbhattarai	330802G500000706 20750000005993	रिसिक अटोमोवाइल्स प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
846	rbhattarai	330608D240000605 20750000005662	सगरमाथा रेडि मिक्स कन्क्रिट प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
847	rbhattarai	330608D180000894 20750000006271	एस.सी.एस. प्रा.लि	2075.11.08	रजु	
848	rbhattarai	330802N850000711 20750000005667	शान्ति नेपाल	2075.11.06	रजु	
849	rbhattarai	330802E400000827 20750000006227	मेवा डेभलपर्स प्रा.लि	2075.11.07	रजु	
850	rbhattarai	330608H550000834 20750000006427	जस्मिन अपार्टमेन्ट होटल प्रा.लि	2075.11.07	रजु	
851	rbhattarai	330802H550000838 20750000006376	इन्द्रेणी फुड वर्ल्ड एण्ड ब्याङ्गक्रेट प्रा.लि.	2075.11.07	रजु	
852	rbhattarai	330608O930000938 20750000003336	गार्ड फोर्स नेपाल	2075.11.13	रजु	
853	rbhattarai	330802D210000056 20750000002589	अनादि प्याकेजिङ्ग प्रा लि	2075.09.22	रजु	
854	snepal	330608D180000103 20750000002912	नेचर िनट प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.06	रजु	
855	snepal	330608O930000005 20750000002936	रोजगारी सर्भिसस् प्रा िल	2075.09.09	रजु	
856	snepal	330608M800000217 20750000003531	सानो संसार ह्यान्ड्स इन आउटरिच, नेपाल	2075.10.09	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
857	rbhattarai	330608M800000159 20750000003054	एनसीसीएस उच्च माध्यमिक विद्यालय	2075.10.09	रुजु	
858	snepal	330605N850000179 20750000003111	राष्ट्रिय एचआइभी तथा एड्स महासंघ नेपाल	2075.10.09	रुजु	
859	snepal	330608J650000385 20750000003455	तिलिचो बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	2075.10.24	रुजु	
860	snepal	330608Q990000033 20750000002957	आर एस डी सप्लायर सर्भिसेज प्रा लि	2075.09.15	रुजु	
861	snepal	550703D150000089 20750000002296	राज ब्राउरी प्रा. लि	2075.10.06	रुजु	
862	snepal	330608H550000251 20750000002607	होटल अम्बेसडर प्रा लि	2075.10.11	रुजु	
863	rbhattarai	330608G500000059 20750000002653	आइ एम ई अटोमोटिभ्स प्रा लि	2075.09.22	रुजु	
864	snepal	330802G520000786 20750000002700	एल.जी. लाइफस्टाइल थप प्रा. लि.	2075.11.06	रुजु	
865	rbhattarai	330608I630000209 20750000003304	स्विफ्ट एयर सि लजिष्टीक प्रा.लि।	2075.10.09	रुजु	
866	rbhattarai	330608O930000146 20750000003440	लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेशन नेपाल लि	2075.10.09	रुजु	
867	snepal	330608G520000093 20750000002772	ओला इलेक्ट्रोनिक्स प्रा। लि।	2075.10.06	रुजु	
868	snepal	330608O930000105 20750000002923	रियल सोलुसन्स प्रा।लि	2075.10.06	रुजु	
869	snepal	330802O930000075 20750000003014	सलाम सेक्युरिटी सेवा	2075.10.01	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
870	rbhattarai	330608K720000199 20750000003250	स्रोत कोड प्रा लि	2075.10.09	रजु	
871	snepal	330802I630000419 20750000003445	फल्यास फ्रेट लजिस्टिक्स प्रा. लि	2075.10.29	रजु	
872	rbhattarai	330608J650000151 20750000003469	हुलास रेमिटान्स प्रा लि	2075.10.09	रजु	
873	snepal	330608M800000112 20750000003005	नेशनल कलेज अफ कम्प्युटर स्टडिज	2075.10.06	रजु	
874	snepal	330608J650000415 20750000003108	प्रभु बैंक लिमिटेड	2075.10.29	रजु	
875	snepal	331206D250000176 20750000003086	क्लोजर सिष्टम्स इन्टरनेशनल नेपाल प्रा.लि।	2075.10.09	रजु	
876	snepal	330802G520000787 20750000002704	ई.ओ.एल. प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
877	snepal	330608O930000342 20750000002778	निशान सेक्युरिटी सर्भिस प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.21	रजु	
878	snepal	330608J660000386 20750000003572	सिटीजन लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.10.24	रजु	
879	snepal	331206D370000140 20750000002997	नेशनल कास्टिग इंडस्ट्रीज प्रा ली	2075.10.09	रजु	
880	rbhattarai	330610Q990000409 20750000003389	श्रेष्ठ सरसफाइ सेवा	2075.10.28	रजु	
881	snepal	330608I640000881 20750000002718	सी. जी. कम्प्युनिकेसन्स प्रा. लि.	2075.11.08	रजु	
882	snepal	330608Q990000037 20750000002754	फ्रन्टलाइन कन्सल्ट प्राइभेट लिमिटेड	2075.09.15	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
883	rbhattarai	330608O930000150 20750000003454	यूनियन लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी	2075.10.09	रजु	
884	snepal	330802Q990000078 20750000003077	सेतोपाटी सञ्चार प्रा लि	2075.10.01	रजु	
885	snepal	331206G520000083 20750000003604	मोमीसा टेडर्स	2075.10.03	रजु	
886	rbhattarai	330608E400000505 20750000003494	एस. सी. आइ. जी. इन्टरनेशनल नेपाल हाइड्रो जोइन्ट डेभलपमेन्ट कम्पनी प्रा. ली	2075.11.01	रजु	
887	snepal	330610H550000045 20750000002420	चन्द्रगिरि हिल्स लि	2075.09.17	रजु	
888	snepal	330608K740000215 20750000003453	एस। जि। वर्ल्ड	2075.10.09	रजु	
889	snepal	330608E400000111 20750000003004	राष्ट्री िव्यूत कम्पनी िलिमिटेड	2075.10.06	रजु	
890	snepal	330608P950000373 20750000003339	अजोड इन्स्योरेन्स लिमिटेड	2075.10.23	रजु	
891	rbhattarai	440504M800000177 20750000003573	मनिपल एजुकेशन एण्ड मेडिकल ग्रुप नेपाल प्रा। लिमिटेड	2075.10.09	रजु	
892	snepal	330608G500000013 20750000002277	एम ए डब्लू	2075.09.15	रजु	
893	snepal	330802K740000204 20750000003216	अप्टरेन्ड्ली मिडिया प्रा लि	2075.10.09	रजु	
894	rbhattarai	330608G520000235 20750000003683	डेल्टा हार्डवेयर ट्रेडर्स प्रा लि	2075.10.10	रजु	
895	snepal	330608N850000514 20750000004226	वन हार्ट वर्ल्ड वाइड नेपाल	2075.11.02	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
896	snepal	330702D240000369 20750000004272	वर्जर जेन्सन एण्ड निकोल्सन नेपाल प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.22	रुजु	
897	snepal	330608G510000525 20750000004307	टेलि डाइरेक्ट प्रा लि	2075.11.02	रुजु	
898	snepal	330802J670000271 20750000003886	फेलेक्सटेक्स नेपाल	2075.10.11	रुजु	
899	snepal	330802A010000359 20750000003911	डयानचर्च एड (डि.सि.ए.) नेपाल	2075.10.22	रुजु	
900	rbhattarai	330802O930000507 20750000004008	जी फाउण्डेशन	2075.11.01	रुजु	
901	snepal	330802N850000511 20750000004009	इन्टरनेशनल अलर्ट	2075.11.02	रुजु	
902	rbhattarai	330802O930000442 20750000004167	क्वान्टम क्रियटिभ	2075.10.29	रुजु	
903	snepal	330608J650000448 20750000004207	सिप्रदी हायर पर्चेज प्राइभेट लिमिटेड	2075.10.29	रुजु	
904	snepal	330608O930000382 20750000002626	वाइको प्रा. लि.	2075.10.23	रुजु	
905	snepal	330608G520000326 20750000003982	राजधानी टायर सेण्टर	2075.10.20	रुजु	
906	snepal	330608O930000372 20750000004297	मदरलैंड सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.23	रुजु	
907	snepal	330802G510000520 20750000004299	हर्षलोक इन्टरप्राइजेज प्रा लि.	2075.11.02	रुजु	
908	snepal	330608G500000244 20750000003797	बालाजु अटो वर्क्स	2075.10.10	रुजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
909	snepal	330608E400000360 20750000003924	माथिल्लो मैलुङ खोला जलविद्युत लिमिटेड	2075.10.22	रजु	
910	snepal	330802N850000361 20750000004055	एबिटी एशोसिएट्स पिटीवाई लिमिटेड	2075.10.22	रजु	
911	rbhattarai	330608N850000445 20750000004175	एकिकृत हातेमालो ग्रामिण विकास संघ	2075.10.29	रजु	
912	snepal	330608D180000305 20750000004283	किरण शुज म्यानुफैक्चरर्स	2075.10.18	रजु	
913	snepal	330608I640000463 20750000004270	टेलिनेट प्रा लि	2075.10.29	रजु	
914	snepal	330802E400000344 20750000003559	पावर ट्रान्समिसन कम्पनी नेपाल लिमिटेड	2075.10.21	रजु	
915	rbhattarai	330608D260000160 20750000003746	सौर्य सिमेन्ट इण्डस्ट्रिज	2075.10.09	रजु	
916	snepal	331304H550000269 20750000003320	अन्नपूर्ण जगतपुर लज प्राईभेट लिमिटेड	2075.10.11	रजु	
917	snepal	330608G510000268 20750000003853	एस वी सोलुसन्स प्रा ली	2075.10.11	रजु	
918	snepal	330608O930000347 20750000003840	सिल्भर हेरिटेज इन्भेष्टमेन्ट प्रा लि	2075.10.21	रजु	
919	snepal	330608J670000427 20750000004000	नेपाल इलेक्ट्रोनिक्स पेमेन्ट सिस्टम्स लिमिटेड	2075.10.29	रजु	
920	snepal	330608G510000521 20750000004179	आइ एम एस कनेक्ट	2075.11.02	रजु	
921	rbhattarai	330608G510000460 20750000004254	पारामाउण्ट इलेक्ट्रोनिक्स प्रा.लि.	2075.10.29	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
922	snepal	111214G520000242 20750000003636	एबी पेट्रोलियम प्रा लि	2075.10.10	रजु	
923	snepal	330608E400000252 20750000003289	चिलिमे जलविद्युत कम्पनी लिमिटेड	2075.10.11	रजु	
924	snepal	330608G500000260 20750000003806	अग्नी रूइनर्जी	2075.10.11	रजु	
925	snepal	330608O930000322 20750000003971	आमट्रिप प्रा लि	2075.10.20	रजु	
926	snepal	330608O930000928 20750000004069	सुरक्षित आप्रवासनका लागि राष्ट्रिय सञ्जाल	2075.11.13	रजु	
927	rbhattarai	770803L750000444 20750000004174	गलैनाथ सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.10.29	रजु	
928	snepal	330802I640000707 20750000004669	हवावे टेक्नोलोजिज् नेपाल कम्पनी प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
929	rbhattarai	330802D290000749 20750000004751	स्मार्ट पानी प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
930	snepal	551102D150000529 20750000004350	हुलास खाद्य उद्योग प्रा लि.	2075.11.02	रजु	
931	rbhattarai	330608D180000638 20750000004679	नेपाली सेना बहुव्यवसाय उद्योग	2075.11.05	रजु	
932	rbhattarai	330608O930000859 20750000005001	शान्ति भोलेन्टियर एसोसिएसन नेपाल	2075.11.07	रजु	
933	rbhattarai	330608G510000472 20750000004520	सिग्मा प्रा लि	2075.10.29	रजु	
934	snepal	330802L750000752 20750000004686	गुण सुरक्षा गार्ड सप्लाइ सेवा प्रा. लि	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
935	snepal	330802D330000930 20750000004726	भेगा फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि.	2075.11.13	रजु	
936	snepal	330608D220000355 20750000003280	सुपर लेमिकोट्स प्रा. लि	2075.10.22	रजु	
937	snepal	330608J650000538 20750000004420	एनएमवि क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.02	रजु	
938	rbhattarai	330608D270000406 20750000004349	हतुमान मेटल्स प्रा. लि	2075.10.28	रजु	
939	snepal	330609O930000543 20750000004859	ए. आर. एसोसियट्स	2075.11.02	रजु	
940	snepal	330608G520000535 20750000004412	टाई स्टेन्थ इन्जिनियरिङ्ग एशोसियट प्रा. लि	2075.11.02	रजु	
941	snepal	331304D150000572 20750000004753	यति डिष्टिलरी प्रा.लि	2075.11.03	रजु	
942	rbhattarai	330608O930000594 20750000004411	पिक सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.05	रजु	
943	snepal	331206D220000817 20750000004917	नेपाल युचेंग प्लेट मेकिंग कंपनी प्रा. ली ।	2075.11.07	रजु	
944	snepal	330608P950000770 20750000004939	जि फोर एस सेक्युरिटी सर्भिसेज नेपाल प्रा.ली.	2075.11.06	रजु	
945	rbhattarai	330608N850000858 20750000005000	कम्प्युनिटी एक्सन नेपाल	2075.11.07	रजु	
946	rbhattarai	330608D250000601 20750000004490	प्रोजिओकेम इण्डस्ट्रिज प्रा.ली	2075.11.05	रजु	
947	rbhattarai	330608L750000763 20750000004847	मोडन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि	2075.11.06	रजु	

क्र.सं	रजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
948	snepal	330802M800000764 20750000004909	श्री लिभिङ्ग स्टोन एकेडेमी	2075.11.06	रजु	
949	snepal	330608Q990000768 20750000004930	सूरी सप्लायर्स एण्ड क्लिनर्स प्रा. लि.	2075.11.06	रजु	
950	rbhattarai	330608J670000740 20750000005201	नविल इन्भेष्टमेण्ट बैंकिंग लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
951	rbhattarai	330608P950000857 20750000004995	निम्बस ईण्टरनेशनल कम्पनि प्रा.ली	2075.11.07	रजु	
952	rbhattarai	330802N850000959 20750000005387	मेनोनाइट सेन्ट्रल कमिटी नेपाल	2075.11.13	रजु	
953	rbhattarai	330608O930000555 20750000005489	चाईल्ड फण्ड जापान नेपाल अफिस	2075.11.03	रजु	
954	rbhattarai	330603M800000646 20750000005154	स्तुपा स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	2075.11.05	रजु	
955	rbhattarai	330608J650000686 20750000005334	मेगा बैंक नेपाल लिमिटेड	2075.11.06	रजु	
956	rbhattarai	330608F450000957 20750000005409	एण्ड्रिज हाइड्रो नेपाल प्रा.लि।	2075.11.13	रजु	
957	snepal	330608K740000978 20750000005463	एन सी इ सी इक्वुप्टमेन्ट एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.15	रजु	
958	snepal	330608G520000570 20750000005457	इस्ट वेस्ट कन्सर्न प्रा लि	2075.11.03	रजु	
959	rbhattarai	330608O930000554 20750000005494	भेरिस्क नेपाल प्रा. लि	2075.11.03	रजु	
960	rbhattarai	330608O930000586 20750000005536	डब्लु. डब्लु. एफ नेपाल प्रोग्राम	2075.11.05	रजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
961	rbhattarai	330802O930000672 20750000005538	अन्वेषण प्राइभेट लिमिटेड	2075.11.05	रुजु	
962	rbhattarai	330608K740000919 20750000005419	एन.सी.इ.सी इण्डस्ट्रियल सर्भिसेज प्रा.लि.	2075.11.13	रुजु	
963	rbhattarai	330608J650000691 20750000005505	एन आई सी एशिया क्यापिटल लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	
964	rbhattarai	330608E400000608 20750000005358	बुटवल पावर कम्पनी लिमिटेड	2075.11.05	रुजु	
965	snepal	330704O930000941 20750000005099	इसिसा सर्भिसेज दि इनजेनेरिया एस एल	2075.11.13	रुजु	
966	rbhattarai	330608H550000945 20750000005177	ग्याप एड्भेन्चर ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.	2075.11.13	रुजु	
967	rbhattarai	331304A010000623 20750000005278	ग्लोबल एग्रो प्रोडक्टस प्रा.लि	2075.11.05	रुजु	
968	rbhattarai	330608G500000622 20750000005284	आइ डी एम सी प्रा. ली	2075.11.05	रुजु	
969	snepal	330608E400000580 20750000005302	तमोर सानिमा र्इन्जर्जी प्रा.लि.	2075.11.03	रुजु	
970	rbhattarai	330802O930000643 20750000005136	रिनुएबल वर्ल्ड	2075.11.05	रुजु	
971	rbhattarai	331304D210000626 20750000005267	युनाइटेड प्याकेजिङ्ग प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
972	snepal	220703D280000969 20750000005764	नेपाल सिन्डिरेस प्रा. लि.	2075.11.14	रुजु	
973	rbhattarai	330608J660000738 20750000006149	सन नेपाल लाइफ इन्स्युरेन्स कम्पनी लिमिटेड	2075.11.06	रुजु	

क्र.सं	रुजु गर्ने	सूचीकृत नं	रोजगारदाताको नाम	रुजु मिति	स्थिति	टिप्पणी
974	rbhattarai	330608L750000652 20750000005754	गोर्खा फोर्स एण्ड सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.05	रुजु	
975	rbhattarai	330802M800000922 20750000006237	नागार्जुन कलेज	2075.11.13	रुजु	
976	rbhattarai	330608L750000889 20750000005786	त्रि मुर्ति सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.	2075.11.08	रुजु	
977	rbhattarai	330608F450000667 20750000005801	क्यू. वाई. ई. सि. कन्सल्टन्स प्रा. लि.	2075.11.05	रुजु	
978	rbhattarai	220703D170000944 20750000005665	त्रिवेणी स्पेनिङ्ग मिल्स प्रा. ली.	2075.11.13	रुजु	
979	rbhattarai	330802D170000663 20750000002890	सुमी कार्पेट म्यानुफ्याक्चरर	2075.11.05	रुजु	
980	rbhattarai	330608G510000895 20750000006466	स्पेक्ट्रम इम्पेक्स प्रा.लि.	2075.11.08	रुजु	
981	snepal	330608D260000812 20750000006364	पाल्पा सिमेन्ट इन्डष्ट्रिज प्रा.लि.	2075.11.07	रुजु	